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30/4/1979 gün ve 16624 Mükerrer sayılı Resmî Gazete'de, 1779 ve 1982 sayılı 
Kanunlar yayımlanmıştır. 
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Enerji ve Tabii Kay . Bakanı Turizm ve Tanıtma Bakanı imar ve İskân Bakanı Köy işleri ve Koop. Bakanı 

D. B A Y K A L 

Orman Bakanı 

V . İLHAN 

A . C O Ş K U N 

Gençl ik ve Spor Bakanı 

Y . Ç A K M U R 

A . K A R A A S L A N 

Sosyal Güvenl ik Bakanı 

H. İŞGÜZAR 

Yerel Yönetim Bakanı 

M . ÖZDEMİR 

A . TOPUZ 

Kültür Bakanı 

A . T. KIŞLALI 

Müşterek Kararlar 
İçişleri Bakanlığından: 

Karar Sayısı: 22307 
1 — Çanakkale İli Merkez İlçesi Kirazlı Bucağına bağlı Akpınar Köyü ile, 
Çan İlçesi Etili Bucağına bağlı Kumarlar ve Bayramiç İlçesi Yiğitler Buca

ğına bağlı Karaibrahimler Köyü bölgesindeki üç İlçe arası sınırının özel krokisinde 
de gösterildiği üzere; 

a) Akpınar Köyü ile Karaibrahimler Köyü arasındaki sınır : 
(Köserelik Deresi ile Çat Deresinin birleştiği noktadan (Çataktan) başlayıp, 

buradan geçen yolu batı yönünde izleyerek 521 rakımlı Tepeye, buradan Killik Çeş
mesine çekilen düz hat, buradan Alan Çeşmesinden gelen Dere ile Köserelik Deresi
nin birleştiği noktaya çekilen düz hat, buradan batıya ayrılan Kuru dereyi  Düzpiren Tepesinin kuzeyindeki yolların birleştiği noktaya, buradan batı yönün
de Kabakoz Deresi ile patikanın birleştiği noktaya çekilen düz hat, buradan 576 ra
kımlı Tepetarla Tepesine çekilen düz hat ve bu düz hattın uzantısının Tepetarla Te
pesinin batısından geçen patika yolu kestiği noktaya, buradan bu yolu kuzeybatı 
yönünde izliyerek bu yolun Çanakkale - Çan asfaltı ile birleştiği noktada son bulan 
hat) olarak, 

b) Akpınar Köyü ile Kumarlar Köyü arasındaki sınır : 
(Güneyde İbramça Çeşmesinden başlıyarak, buradan kuzeybatı yönündeki su 

ayrımını izliyerek İnkaya Tepesinin doruğuna, buradan bu Tepenin su ayrımını izli
yerek 527 rakımlı Sarıtaş Tepesine çekilen hat, buradan kuzey yönünde patika yolu 
izliyerek bu yolun Çanakkale - Çan asfaltım kestiği noktaya, buradan Çanakkale Çan 
asfaltını batı yönünde izliyerek Kale Tepenin kuzeyindeki köprüye, buradan kuzey 
yönünde giden patika yolu izliyerek bu yolun doğu ve batı yönünde İkiye ayrıldığı 
noktaya, buradan batı kolunu önce batı yönünde sonra kuzey yönünde izliyerek Dam-
yeri Tepesinden gelen yolla kesiştiği noktaya, buradan bu yolu batı yönünde izliye
rek yerel adı ile Harman yeri olarak bilinen yere, yine bu yolu batı yönünde 100 metre 
İzledikten sonra beton kazıkla belirlenecek noktaya, buradan Ihlamurlu Derenin gü
neyindeki Kuru Derenin başlangıç noktasına çekilen düz hat, buradan bu dereyi ku
zey yönünde izliyerek Ihlamurlu Deresi ile birleştiği noktada son bulan hat) olarak 
belirlenmesi 5442 sayılı 11 İdaresi Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanu
nunla değişik (D) fıkralarına göre kararlaştırılmıştır. 

2 — Tarafların karşı taraf sının içinde kalan genel ve özel hakları saklıdır. 
3 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

24/4/1979 
CUMHURBAŞKANI 

FAHRİ S. KORUTÜRK 
Başbakan İçişleri Bakanı 

B. ECEVİT H. F. GÜNEŞ 
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İçişleri Bakanlığından: 

Karar Sayısı: 2S308 
1 — Kahramanmaraş İli Andırın İlçesi Merkez Bucağına bağlı Çiçekli Köyü 

ile, 
Aynı İlçenin Çokak Bucağına bağlı Altınboğa Köyü bölgesindeki iki Bucak 

arası sınırın özel krokisinde de gösterildiği üzere; 
(Kesik Deresi ile Keşiş Deresinin birleştiği noktadan başlayıp, buradan Keşiş 

Deresini kuzey yönünde izleyerek bu derenin Kümbetir ve Karasu Dereleriyle bir
leştiği noktaya, buradan Kümbetir Deresini kuzey yönünde izleyerek bu derenin pa
tika yol ile kesiştiği noktaya, buradan Akçahacı Tepesine çekilen düz hat, 
buradan da batı yönünde bulunan ve yerel adı ile Ziyaret Tepe olarak bilinen 
1894 rakımlı Tepeye çekilen düz hat) olarak belirlenmesi, 5442 sayılı 11 İdaresi Ka
nununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre 
kararlaştırılmıştır. 

2 — Tarafların karşı taraf sınırı içinde kalan genel ve özel hakları saklıdır. 
3 — Bu karan İçişleri Bakanı yürütür. 

24/4/1979 
CUMHURBAŞKANI 

FAHRİ S. KORUTÜRK 
Başbakan içişleri Bakanı 

B. ECEVİT H. F. GÜNEŞ 

Karar Sayısı: 22309 
1 — Gaziantep İli İslahiye İlçesi Sakçagöz Bucağına bağlı Balıkalan Köyü ile 
Kahramanmaraş İli Türkoğlu İlçesi Merkez Bucağına bağlı Minehüyük Köyü 

bölgesindeki iki 11 arası sınırı, özel krokisinde de gösterildiği üzere; 
(Kayalıgöz Pınarından başlıyarak güneybatı yönünde yolu takiben Balıkalan 

Köyü mezarlığının batı köşesine, buradan güneybatı yönünde Sokuburnu Tepesi ile 
600 rakımlı Mine Tepe arasında bulunan iki tepe arasındaki boyun noktasına çekilen 
düz hat, buradan su ayrımım takip ederek 600 rakımlı Mine Tepesine, buradan su ayrı
mını güneybatı yönünde izliyerek Domuz Tepesinin kuzey doğusunda araba yolu ile 
birleştiği noktaya çekilen hat, buradan da araba yolunu güney yönünde izliyerek yerel 
adı ile, Kuşçu Burnu olarak bilinen yerde son bulan hat) olarak belirlenmesi, 5442 
sayılı 11 İdaresi Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) 
fıkralarına göre kararlaştırılmıştır. 

2 — Tarafların karşı taraf sınırı içinde kalan genel ve özel hakları saklıdır. 
3 — Bu Kararı İçişleri Bakam yürütür. 

24/4/1979 
CUMHURBAŞKANI 

FAHRİ S. KORUTÜRK 
Başbakan İçişleri Bakanı 

B. ECEVİT H. F. GÜNEŞ 

Karar Sayısı: 22310 
1 — Konya İli Merkez İlçesi Obruk Bucağına bağlı Büyük Burnak Köyü ile, 

Karapınar İlçesi Merkez Bucağı Belediyesi bölgesindeki iki ilçe arası sınırın, özel 
krokisinde de gösterildiği üzere; 

(Doğuda Acı Kuyudan başlıyarak, buradan batı yönündeki Dikmen tepesinin en 
yüksek noktasına çekilen düz hat, buradan Dikmen tepesinin doruğundan Meyil Gö
lünün batı köşesine çekilen düz hat ile, Meyil Yaylasından gelen patika yol ile Me-
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yil Gölünün güneyinden geçen araba yolunun Harebeler Mevkiinde kesiştiği nokta
dan Kuru Obruk çukuruna çekilen düz hattın Meyil Gölü üzerinde kesiştiği noktaya, 
buradan da Kuru Obruk çukuruna çekilen düz hat) olarak belirlenmesi, 5442 sayılı V. 
İdaresi Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına 
göre kararlaştırılmıştır. 

2 — Tarafların karşı taraf sınır: içinde kalan genel ve özel hakları saklıdır. 
3 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

24/4/1979 
CUMHURBAŞKANI 

FAHRİ S. KORUTÜRK 
Başbakan İçişleri Bakanı 

B. ECEVİT H. F. GÜNEŞ 

Karar Sayısı: 22311 
1 — Bursa İli İznik İlçesi Merkez Bucağına bağlı Mustafalı Köyü ile, 
Yenişehir İlçesi Merkez Bucağına bağlı Yıldırım Köyü bölgesindeki iki İlçe 

arası sınırı özel krokisinde de gösterildiği üzere; 
(Doğuda Çatalgöller mevkiindeki Çatalgölet Kuyusundan başlıyarak, buradan 

batı yönündeki 749 rakımlı Kalesırtı Tepesine çekilen düz hat, burdan aynı doğrul
tuda 688 rakımlı Hotul Tepeye çekilecek düz hat) olarak belirlenmesi, 5442 sayılı 
11 İdaresi Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkrala
rına göre kararlaştırılmıştır. 

2 — Tarafların karşı taraf sınırı içinde kalan genel ve özel hakları saklıdır. 
3 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

24/4/1979 
CUMHURBAŞKANI 

FAHRİ S. KORUTÜRK 
Başbakan İçişleri Bakanı 

B. ECEVİT H. F. GÜNEŞ 

Karar Sayısı : 22312 
1 — Bilecik İli Merkez İlçesi Merkez Bucağına bağlı Kapaklı Köyü ile, 
Pazaryeri İlçesinin Merkez Bucağına bağlı Dülgeroğlu Köyü bölgesindeki iki 

İlçe arası sınırın özel krokisinde de gösterildiği üzere; 
(Koru Dere ile Pınardireği Deresinin birleştiği ve yerel adı ile Mancar Çatrığı olarak bilinen noktadan başlıyarak, buradan Koru Deresini kuzeybatı yönünde 

izliyerek bu derenin Kocagöl Deresi ile birleştiği noktaya, buradan Kocagöl Deresini 
kuzey yönünde izliyerek 1243 rakımlı Kapaklı Tepesinin batısından ve Kocakurugöl 
Sırtının doğusundan geçen yol ile kesiştiği noktaya, buradan bu yolu izliyerek bu 
yolun Kileci Gölünün batısından geçen yolla birleştiği noktaya, buradan Kileci Gölünün 
batısından geçen yolu izleyerek Kapaklı Köyünden gelen ve Kileci Gölünün kuzeyin
den geçerek Karadede Köyüne giden yolla kesiştiği noktaya, buradan Sakırgalı  batıdaki kollarından kuzeyden itibaren dördüncü kolunun başlangıç noktasına 
çekilen düz hat, buradan Sakırgalı Deresini kuzey yönünde izleyerek bu derenin do
ğudaki kollarından kuzeyden itibaren ikinci kolu ile birleştiği noktada son bulan hat) 
olarak belirlenmesi. 
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(Koru Dere ile Pınardireği Deresinin birleştiği ve yerel adı ile Mancar Çat-
rığı olarak bilinen noktadan bağlıyarak, buradan Koru Deresini kuzeybatı yönünde 

çekilen düz hat, buradan Sakırgalı Deresini kuzey yönünde izliyerek bu derenin do
ğudaki kollarından kuzeyden itibaren ikinci kolu ile birleştiği noktada son bulan hat) 
olarak belirlenmesi. 

Gölünün 
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5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla de
ğişik (D) fıkralarına göre kararlaştırılmıştır. 

2 — Tarafların karşı taraf sınırı içinde kalan genel ve özel haklan saklıdır. 
3 — Bu kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

24/4/1979 
CUMHURBAŞKANI 

FAHRİ S. KORUTÜRK 

Başbakan İçişleri Bakanı 
B, ECEVİT B. F. GÜNEŞ 

Karar Sayısı : 22313 
1 — İstanbul ili Çatalca ilçesi Merkez Bucağına bağlı İnsaniye Köyü ile, Silivri 

İlçesi Merkez Bucağına bağlı Akören (Akviran) Köyü bölgesindeki iki ilçe arası sınırın, özel krokisinde de gösterildiği üzere; 

(Ilıcak Deresi ile yolun kesiştiği noktanın kuzeyinde bulunan ve yerel adı ile 
Garip yokuşu olarak bilinen yokuşun doruğundan başlayarak, buradan Ilıcak Deresi 
ile yolun kesiştiği noktaya çekilen cüz hat, buradan Ilıcak Deresini izleyerek Karasu 
Deresi ile birleştiği noktaya, buradan Karasu Deresini batı yönünden izleyerek Ka
ranlık Dere ile birleştiği noktaya, buradan Karanlık Deresini kuzey yönünden izleyerek Karanlık Deresi ile Malkoç Deresinin birleştiği noktaya , buradan Malkoç Deresinin 

kuzey yönünü izleyerek yerel adı ile Arışkıran Deresi olarak bilinen dere ile kesiştiği noktada son bulan hat) olarak belirlenmesi, 5442 sayılı 11 İdaresi Kanununun 
2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fıkralarına göre kararlaştırılmıştır. 

2 — Tarafların karşı taraf sınırı içinde kalan genel ve özel hakları saklıdır. 
3 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

24/4/1979 
CUMHURBAŞKANI 

FAHRİ S. KORUTÜRK 

Başbakan İçişleri Bakanı 
B. ECEVİT H. F. GÜNEŞ 

Karar Sayısı : 22314 
1 — Uşak İli Eşme İlçesi Merkez Bucağına bağlı Çamyazı (Hamitliteknisyen, 

Köyü idari bağlılığının bu yerden çözülerek aynı ilin Merkez ilçesinin Güre Bucağına 
bağlanması, 5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla 
değişik (D) fıkralarına göre kararlaştırılmıştır. 

2 — Bu kararı İçişleri Bakanı yürütür. 
24/4/1979 

CUMHURBAŞKANI 
FAHRİ S. KORUTÜRK 

Başbakan İçişleri Bakanı 
B, ECEVİT H. F. GÜNEŞ 
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İçişleri Bakanlığından : 

Karar Sayısı : 22315 
1 — Kocaeli İli Merkez İlçesi Merkez Bucağına bağlı Bayraktar Köyü ile, 

aynı İlçenin Derbent Bucağına bağlı Gedikli Köyü bölgesindeki iki Bucak arası  özel krokisinde de gösterildiği üzere; 

(Kocageçit Sırtındaki poligon taşından başlıyarak, Hocalı Deresinin Ihlamur 
Deresi ile birleştiği noktaya çekilen düz hat, buradan bu derelerin birleşmeleriyle 
meydana gelen Kocataş Deresini güney yönünde izliyerek bu derenin Uzunkırtıl l ile birleştiği noktaya, buradan Mencikgöl Deresinin başlangıç nok
tasına çekilecek düz hat, buradan Mencikgöl Deresini güney yönünde izliyerek n gelen yol ile bu Derenin kesiştiği noktaya, buradan bu yolu doğu yönünde izliyerek bu yolun Boyacı Deresiyle kesiştiği noktaya, buradan Boyacı Deresini 
menbaı yönünde izliyerek bu dereyi meydana getiren kolların birleştiği noktaya, bu
radan da Semertaş Sırtının su bölümünü izliyerek, Kurtini Deresi ile Gıcıksu n birleştiği kavşak noktasında son bulan hat) olarak belirlenmesi, 5442 
sayılı İl İdaresi Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fık
ralarına göre kararlaştırılmıştır. 

2 — Tarafların karşı taraf sınırı içinde kalan genel ve özel hakları saklıdır 
3 — Bu Kararı İçişleri Bakanı yürütür. 

24/4/1979 
CUMHURBAŞKANI 

FAHRİ S. KORÜTÜRK 

Başbakan İçişleri Bakanı 
B. ECEVİT H. F. GÜNEŞ 

m 

Yönetmelikler 
Ulaştırma Bakanlığından : 

Uçakla Zirai Mücadele İşletme Yönetmeliği 

SHGM: T-47 
Madde 1 — KAPSAM : 
a) Bu yönetmelik, zirai mücadele yapmak amacıyla kurulmuş ve kurulacak 

kamu ve özel uçak işletmelerine uygulanır. 
b) Faaliyette bulunan işletmeler, Yönetmeliğin kendilerine vermiş olduğu 

yetki ve sorumluluklarında meydana gelecek önemli değişiklikleri, en çok 15 gün 
içinde SHGM'ne bildirirler. 

Madde 2 — TANIMLAR : 

a) Uçakla Zirai Mücadele İşletmesi : Gerek ücret karşılığı ve gerekse işleticinin kendine ait farazilerde aşağıdaki işleri yapmak üzere kurulan işletmedir. 

1 — Uçakla havadan, Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca tesbit edilen, 
tarım İlâçlarını (toz, ıslanabilir toz, mayi, granül v.s. olarak) atmak, 

ii — Uçakla havadan gübre atmak, tohumlama yapmak ve toprak ıslahı için 
gerekli işleri yapmak, 
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sını-
r n, özel krokisinde de gösterildiği üzere; 

menbaı yönünde izliyerek bu dereyi meydana getiren kolların birleştiği noktaya, bu
radan da Semertaş Sırtının su bölümünü izliyerek, Kurtini Deresi ile Oıcıksu «Şey
tan» Deresinin birleştiği kavşak noktasında son bulan hat) olarak belirlenmesi, 5442 
sayılı M İdaresi Kanununun 2. maddesinin (B) ve 7267 sayılı Kanunla değişik (D) fık
ralar na göre kararlaştırılmıştır. 

Uzunkırtıl 
tından başlangıç nok-

doğu yö-

a) Uçakla Zirai Mücadele İşletmesi : Gerek ücret karşılığı ve gerekse işleti
cinin kendine ait farazilerde aşağıdaki işleri yapmak üzere kurulan işletmedir. 

ECEVIT 
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111 — Gerek tarla ve gerekse bahçe ziraatı ile orman muhafazası için gerekli 
işleri yapmak, 

b) Zirai Mücadele İlâcı : Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının tesbit 
ettiği ve uygun bir şekilde tatbik edildiği zaman kültür bitkilerini (Orman ağaçları 
dahil), tohumdan istihlake kadar, böcek, kemirici, mantar, virüs, yabancı ot veya 
diğer hayvani ve nebati canlılar ile kültür bitkilerine zararlı diğer amillerden koru
mak maksadı ile koruyucu, yok edici, kaçırıcı, cezbedici veya defoliant olarak kulla
nılan kimyevi maddeler yahut onların terkibidir. 

NOT : İlgili otoritelerin ilân ettiği insan veya hayvanlardaki bulaşıcı virüs 
veya hastalıklar için uçakla mücadele yapılamaz. 

Madde 3 — İŞLETME MÜSAADESİNİN VERİLMESİ : 

a) İşletme Sertifikası : Uçakla zirai mücadele yapmak isteyen hertürlü işletmeler bu Yönetmelik hükümlerine göre Ulaştırma Bakanlığından Zirai Mücadele 
Uçak İşletme Sertifikası ve ayrıca, Gıda-Tanm ve Hayvancılık Bakanlığından da 
çalışma izni almak zorundadırlar. 

E K - 2'de gösterilen Uçakla Zirai Mücadele İşletme Sertifikası almayan İşletmeler bu sahada faaliyette bulunamazlar. 

b) İşletme Sertifikasının Alınması İçin Müracaat Şekli : 
1 — Uçakla Zirai Mücadele işletmesi yapmak isteyen gerçek ve tüzel kişilere 

ait işletmeler Mahalli Ticaret Gazetelerinde bu sahada faaliyet göstereceklerini YA-

ii - Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünden (SHGM) temin edilecek SHGM 
FORM NO: 47-1 doldurularak, ilânın yapıldığı Mahalli Ticaret Sicili Gazetesinin bir 
nüshası ile birlikte SHGM'lüğüne verilecektir. 

iii — Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihten önce faaliyette bulunan zirai 
mücadele uçak işletmeleri, işletme sertifikası almak için sadece SHGM: FORM No: 
47 - yi doldurarak SHGM'lüğüne müracaat edeceklerdir. 

Madde 4 — UÇAKLA ZİRAİ MÜCADELE İŞLETME SERTİFİKASININ VE
RİLMESİ, KOŞULLARI : 

Zirai Mücadele İşletme Sertifikası almak isteyen uçak işletmeleri, aşağıdaki 
maddelerde belirtilen hususları tamamlamak zorundadır. 

a) Pilot Yönünden : 

İşleticinin, İşletmesinde bulunan uçak adedine ve müsade edilen çalışma saatlerine göre hesap edilecek yeterli miktarda pilota sahip bulunması lazımdır. Pilotların Tip Sertifikasında Zirai Mücadele Pilot tipi bulunan geçerli, en az Ticaret Pilot 
Lisansları olması gereklidir. En az, 400 saatlik zirai mücadele uçuşu olduğunu kanıt
layan pilotlara, zirai mücadele pilot tipi, tecrübesine istinaden, verilebilir. 

400 saatin altında zirai mücadele uçuşları olan zirai mücadele pilotlarının, 
Ulaştırma Bakanlığı, SHGM'lüğünün göstereceği bir kursta başarı göstermesi ve 
alacağı kurs sertifikasını Bakanlığa ibraz etmeleri gereklidir. 

b) Uçak Yönünden : 
İşleticinin, göstereceği faaliyet hacmine göre, yeterli sayıda uçuşa elverişli 

durumda zirai mücadele uçaklarına sahip bulunması; ayrıca, uçaklarının uçuşa elve
rişliliklerini idame ettirmek için yeteri kadar yedek parça bulundurması ve stok sevi
yesinin muhafaza etmesi gereklidir. Uçaklarda, daima kullanılır durumda yangın 
söndürme cihazı ile pilotların zirai mücadele uçuşlarında kullanacakları maske ve 
kask bulundurulması zorunludur. 

İşleticilerin, uçaklarının periodik büyük bakımları ile tadilat ve revizyonlarının 
ve ayrıca, uçaklarının uçuşa elverişlilik sertifikalarının yenilenmesine esas olacak 
yıllık sertifika teknik kontrollarının aksaksız yürütülebilmeleri için, SHD - T - 31 
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a) tgletme Sertifikası : Uçakla zirai mücadele yapmak isteyen hertürlü iş
letmeler bu Yönetmelik hükümlerine göre Ulaştırma Bakanlığından Zirai Mücadele 
Uçak İşletme Sertifikası ve ayrıca, Gıda-Tanm ve Hayvancılık Bakanlığından da 
çalışma izni almak zorundadırlar. 

EK - 2'de gösterilen Uçakla Zirai Mücadele İşletme Sertifikası almayan İşlet
meler bu sahada faaliyette bulunamazlar. 

yınüyacaklardır. 

İşleticinin, İşletmesinde bulunan uçak adedine ve müsade edilen çalışma saat
lerine 

olduğunu kanıt
layan pilotlara, zirai mücadele pilot tipi, tecrübesine 'istinaden, verilebilir. 

Pilotla-hesap 
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UÇUŞA ELVERİŞLİLİK TALİMATI'nın 3/6 maddesinde belirtilmiş bulunan yetkili 
müesseselerden herhangi birisi ile bakım anlaşması yapmaları ve bu anlaşmadan bir 
kopya Sivil Havacılık Genel Müdürlüğüne vermeleri gerekir. 

c) Bilgi ve Tecrübe Yönünden : 
İşletici veya işleticinin tayin edeceği yetkili bir işletme amiri, Ulaştırma Bakanlığı ile Gıda-Tarım Ve Hayvancılık Bakanlığı yetkililerinden oluşturulacak bir 

heyet tarafından yapılacak olan testte aşağıda belirtilen hususlarda gerekli görülen 
bilgi ve tecrübeyi göstermesi gereklidir. 

i — İlaçlama yapılacak tarla veya arazinin, İlaçlama uçuşlarına başlamadan 
önce, kontrol edilmesi ve emniyetle ilgili olarak gerekli tedbirlerin alınması, 

ii — Uçakla atılan tarım ilâçlarının emniyetle kullanılması, uçağa yüklenmesi 
ve havadan atılması ve boşalan ilâç kaplarının usulüne uygun şekilde zararsız hale 
getirilmesi, 

iii — Tarım ilâçlarının, bitki, hayvan ve insanlar üzerindeki zararlı tesirlerini 
ve bu tesirlerden korunmak için alınacak tedbirlerin bilinmesi, 

iv — Tarım ilâçlarının etkisi dolayısıyle zehirlenen kişilerdeki, belli başlı ze
hirlenme belirtilerini bilmesi; zehirlenme olayları karşısında acil olarak alınacak ted
birler konusunda bilgi sahibi bulunulması, 

v — İşletmesinde kullanılan uçakların performans, kapasite ve işletme , 

vi — Zirai mücadele uçuş güvenliliği ve ilaçlama uygulamalarına ait esaslar 
hakkında genel olarak bilgi sahibi olunması, 

v i i — Ulaştırma Bakanlığı, SHGM'lüğü Yönetmeliklerinden SHD : T-31, T-33, 
T-35, T-41 ve SHGM : T-47; 6968 sayılı Kanunun 32 inci Maddesi, ve bu Maddeye 
istinaden Zirai Mücadele işlerini ücret mukabilinde yapmak isteyenler için hazırlan
mış olan Yönetmelik hakkında bilgi sahibi olunması, 

d) Sigorta Yönünden : 
İşleticinin, mevcut sigorta mevzuatına, göre, işletmekte bulunduğu her uçağı 

için 3 üncü şahıslara ika edilecek bedeni ve maddi zararları karşılayacak Üçüncü 
Şahıs Mali Mesuliyet Sigortası yaptırması ve Sigorta Poliçesinden bir kopya Veya 
fotokopisinin Ulaştırma Bakanlığına ibraz etmesi gereklidir. 

Madde 5 — SERTİFİKANIN DEĞİŞTİRİLMESİ VE İADESİ : 
1 — Ulaştırma Bakanlığı, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü yetkililerince, ge

rekli görüldüğünde İşletme Sertifikası değiştirilebilir. İşletmelerin değişiklik konula
rındaki kendi müracaatları da incelenerek, uygun görülürse sertifikada gereken ta
dilat yapılır. Bu konudaki değişiklik istekleri için SHGM : FORM 47-1 tekrar dol
durularak SHGM'ne gönderilir. 

ii — «UÇAKLA ZİRAİ MÜCADELE İŞLETME SERTİFİKASI» almış bulu
nan işletmeler faaliyetlerinden vaz geçtikleri takdirde, Sertifikalarını bir yazı ile 
SHGM'ne en geç 1 ay içerisinde iade etmek ve konu ile ilgili bilgi vermek zorunda
dırlar. 

Madde 6 — SERTİFİKANIN GEÇERLİLİK SÜRESİ : 
a) Verilen «UÇAKLA ZİRAİ MÜCADELE İŞLETME SERTİFİKASI» işlet

meden vaz geçilip iade veya geçici de olsa iptal edilmedikçe geçerlidir. 
b) Ulaştırma Bakanlığı, SHGM'lüğünce faaliyetleri bir süre veya tamamen 

durdurulan uçak işletmeleri, işletme Sertifikalarını iade etmek zorundadırlar. 
Madde 7 — GENEL İŞLETME USUL VE KAİDELERİ : 
a) Uçak işleticileri, almış oldukları «UÇAKLA ZİRAİ MÜCADELE n fotokopilerini uçaklarının içinde, asıllarını Bürolarında mu

hafaza etmek ve yapılan kontrollerde bunları yetkililere göstermek zorundadırlar. 
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İşletici veya işleticinin tayin edeceği yetkili bir işletme amiri, Ulaştırma Ba
kanlığı ile Gıda-Tanm Ve Hayvancılık Bakanlığı yetkililerinden oluşturulacak bir 
heyet tarafından yapılacak olan test'de aşağıda belirtilen hususlarda gerekli görülen 
bilgi ve tecrübeyi göstermesi gereklidir. 

didlerinin bilinmesi, 
tah-

foto-kopisinin 

a) Uçak işleticileri, almış oldukları «UÇAKLA ZİRAİ MÜCADELE İŞLET
ME SERTIFIKA'larınm fotokopilerini uçaklarının içinde, asıllarını Bürolarında mu
hafaza etmek ve yapılan kontrollerde bunları yetkililere göstermek zorundadırlar. 
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b) Uçak Tescil ve Uçuşa elverişlilik Sertifikalarının fotokopileri uçağın içerisinde; asıllarının bürolarında muhafaza edilmesi ve kontrollarda bunların yetkili
lere gösterilmesi gereklidir. 

Madde 8 — UÇUŞLA İLGİLİ HUSUSLAR : 
a) Uçak işleticileri, ilaçlamağa başlamadan en az 24 saat önce ilaçlama ya

pacakları yerlerdeki halka haberleşme araçları ile duyuruda bulunmak zorundadırlar. 
b) Uçakla zirai mücadelede aşağıdaki hususlar yasakdır : 
1 — insanlara, hayvanlara, bitkilere veya çevreye zarar verecek maddelerin 

havadan atılması, 
i l — Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının tesbit etmiş olduğu zirai mü

cadele ilâçlarından başkalarının kullanılması, 
iii — İstisnai durumlarda 15. Madde hükümleri saklı kalmak üzere kent ve 

köy gibi meskûn yerler üzerinde ilaçlama uçuşları yapılması, 
iv — Gıda - Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Zirai Mücadele Araştırma Ens

titülerince zararlıları kontrol altına almak için tesbit edilmiş olan parazit ve preda-
türler dışında canlı haşere atılması. 

Madde 9 — İLAÇLANACAK MAHALLERİN KONTROLÜ : 
Gerek suni ve gerekse tabii manla bakımından ilâç atılacak tarla ve sahalar, 

önceden pilotlar tarafından yerden veya havadan kontrol edilmelidir. Yüksek gerilim 
elektrik tellerinin bulunduğu yerler, yerden kontrol edilmeli gerekli notlar alınmalı 
ve krokiler yapılmalıdır. 

İlâç atılacak tarlanın arz etmiş olduğu şekil, o andaki rüzgâr istikameti, gü
neş ve mania durumları (yüksek elektrik gerilim hatları, ağaç, tepe, telgraf direk
leri v.b.) göz önünde tutularak ilaçlama pasajlarına giriş Ve çıkışlar pilotlar tara
fından ilaçlamaya başlamadan önce saptanmalıdır. 

Pasajlar, hiç bir zaman, yüksek gerilim elektrik hatları altından yapılamaz. 
Madde 10 — İŞLETME PERSONELİ : 
a) Bilgi : UÇAKLA ZİRAİ MÜCADELE İŞLETME SERTİFİKASI almış 

bulunan işleticiler, personelinin, kendi konularındaki yetki ve sorumluluklarını iyice 
bildiklerinden emin olmalıdırlar. Bu nedenle, işletmelerin büyüklüğüne göre bir İş
letme Yönetmeliği hazırlayarak iki nüsha halinde Ulaştırma Bakanlığı SHGM'ne 
onaylanmak üzere göndermeleri gereklidir. İşleticiler, Bu yönetmelikte, gerek işletme 
ve gerekse bakım konusunda her görevlinin yetki ve sorumluluklarını açıkca belirt
melidirler. 

b) Madde 4. (c) paragrafında belirtilen bilgi ve tecrübeye sahip bulunmayan 
işletme amiri herhangi bir uçakla zirai mücadele işletmesini yönetemez. 

c) Geçerli Ticari Pilot Lisansı bulunmayan ve lisansında zirai mücadele pilot 
tipi olmayan herhangi bir pilot, uçakla zirai mücadele faaliyetlerinde pilot olarak 
çalışamaz. Kullanılacak uçak 5.700 KG'ın üstünde bir ağırlıkta veya çok motorlu ise 
pilotun o uçak için sınıf ve tip sertifikasına sahip bulunması gereklidir. 

d) Zirai mücadele pilotlarının, kendilerinde herhangi bir nedenle, uçuş ye
teneksizliği hissetmeleri ve bu durumunu beyan etmeleri halinde uçmaları, işleticileri 
tarafından uçuşa zorlanmaları, pilotların alkollü durumda iken uçak kullanmaları ke
sinlikle yasaktır. Alkollü içki aldığı andan itibaren en az 8 saat içinde veya uçuş 
emniyetini ihlal edecek derecede herhangi bir ilâcın etkisi altında iseler, pilotlar uçuş 
yapamazlar. 

Yürütme ve İdare Bölümü S a y f a : 9 

fb) Uçak Tescil ve Uçuşa elverişlilik Sertifikalarının fotokopileri uçağın İçe
risinde; asıllarının bürolarında muhafaza edilmesi ve kontrollarda bunların yetkili
lere gösterilmesi gereklidir. 
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e) Eğer işletici veya işletme amir i olarak tayin ettiği kişi bir z i ra i mücadele 
pilotu ise ve uçuş emniyeti yönünden önemli sayılan noksanlığı bulunmuyorsa, ken
disine işletme sertifikasının verilmesi için Madde 4, (c) bendinde belirtilen b i lg i ve 
tecrübenin kanıtlanması zorunlu değildir. 

f) Z i r a i mücadele pilotları, 24 saat içerisinde azami 6 saat z i ra i mücadele 
uçuşu yapabilirler. A n c a k toplam uçuş saati, hiç bir zaman, haftalık 40 ve aylık ola
r a k da 130 saati geçemez. 

Madde 11 — M E Y D A N TRAFİK S A H A S I V E K O N T R O L Z O N U : 
a) Uçakla Zi ra i Mücadele İşletmeleri, D H M 1 Genel Müdürlüğünce yayınlanan 

Türkiye Havacılık Enformasyon yayınına ( A I P ) , N O T A M ve sirküler gibi diğer ya 
yınlara abone olmak; bu yayınları geçerli olarak uçuş personelinin istifadesine arz 
etmek ve uçuşlarım bu yayınlarda belirtilen usul, kaide ye esaslar gereğince planlan
masını sağlamakla yükümlüdür. 

b) İşletmeye açık havaalanlarının kontrol kulelerinden gerekli müsaade alın
madıkça hiç b i r pilot meydan trafik sahası veya kontrol zonu içine gir ip çıkamaz 
veya ilaçlama faaliyeti gösteremez. 

c) Y e t k i l i otoritelerden müsaade almadıkça hiç bir işletici alçak uçuş min i -
malarının altında uçuş yaptıramaz. 

d) Kontrollü sahalarda minimum ir t i fa lar üzerinde uçacak ve faal hava trafik 
hizmetleri bulunan meydanlara iniş kalkış yapacak uçakların uygun alıcı - verici 
radyo ile teçhiz edilmeleri gereklidir. 

e) Bazı zorunlu hallerde ve ancak meydan yetkil i leriyle önceden gerekli 
koordinasyon sağlanarak radyosuz uçaklarla, meydan kontrol bölgesinde ( V F R ) uçuş 
yapılabilir. 

Madde 12 — M E Y D A N TRAFİK PATERNİNE U Y M A ZORUNLULUĞU : 
a) Kontrollü sahalar içerisinde yapılacak her türlü alçak uçuşlar ve ilaçlama 

faaliyetleri için, saha kontrolundan sorumlu hava traf ik ünitesinin müsaadesini a l 
mak; bahse konu ünitelerin belirteceği usul ve kaidelere uymak şarttır. 

b) Yalnız meydan trafik yetkililerince müsaade verildiği takdirde, pilotlar 
meydan traf ik paternine uymaktan sarfınazar edebilirler. 

Madde 13 — M E S K U N S A H A L A R DIŞINDA İLAÇLAMA Y A P M A K : 
Z i ra i mücadele tatbikatı sırasında gerekli olan yaklaşma, pasajlara giriş ve 

çıkışlar, tırmanış, dönüşler, meskûn sahalar dışındaki yerlerde, 500 fi t ' in (152 metre) 
altında yapılabilir. 

Madde 14 — UÇUŞ STRİPLERİ (UÇUŞ PİSTLERİ) : 
Açık arazide; ekin ve pamuk tarlaları veya bağ ve bahçe v. b. gibi sahalar 

kenarlarında, mania bakımından uygun olan yerlerde uçuş str iplerinin (uçuş pistleri) 
hazırlanması uçak işleticilerinin mesuliyeti altındadır. B u stripler, ilaçlamayı yapa
cak olan uçağın performansı, hava suhuneti, arazinin deniz seviyesinden olan yük
sekliği dikkate alınarak E K - 4'deki krokiye uygun bir şekilde yapılır. 

Standart dışı striplerden hiç bir şekilde uçuş yapılamaz. 

Madde 15 — M E S K U N S A H A L A R ÜZERİNDE İLAÇLAMA Y A P M A K ( G E 
N E L ) : 

a) Meskun sahalar üzerinde, ilaçlamanın gerektirdiği bir yükseklikte faa l i 
yet gösterebilmek ancak aşağıdaki şartlar sağlandığı takdirde mümkündür: 

Yürütme ve İdare Bölümü S a y f a : 10 
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i - Terdeki can ve ma l emniyetinin azami bir düzeyde bulunduğunun tesbit 
edilmesi, 

i i - Gerek S iv i l Havacılık Genel Müdürlüğünden ve gerekse ilaçlama yapıla
cak mahallin idar i makamlarından, daha önce, yazılı olarak müsaade alınması, 

iii - Tapılacak ilaçlama faaliyeti hakkında, o mahal l in sakinlerine gazete, 
radyo ve diğer, çeşitli olanaklar yardımıyle gerekli uyarılarda bulunulması, 

iv - Tapılacak tatbikat için, işletici tarafından bir plan hazırlanması ve 
S H G M ' n e tasdik ettirilmesi (Bu planda, uçulacak sahalardaki manialar, uçağın emer-
censi iniş yeteneği ve H a v a Traf ik Kont ro l Merkezleriyle gerekli koordinasyonun 
sağlanıp sağlanmadığı aranır.) 

Madde 16 — T E K M O T O R L U UÇAKLAR AŞAĞIDA GÖSTERİLDİĞİ GİBİ 
İŞLETİLMELİDİR. 

i - Helikopterler hariç, hiç bir pilot yüklü bir uçakla meskun sahalardan k a l 
kış veya bu sahalar üzerinde dönüş yapamaz. 

ii - İlaçlama yapmak için yaklaşma ve pasajlar dışındaki uçuşlar, meskun sa
halar için kabul edilen normal irtifaların altında yapılamaz. 

i i i - Hiç b i r işletici, emercensi durumları gözönünde tutarak, yerde can ve 
mal kaybına sebebiyet verebilecek bir irtifanın altında uçak uçuramaz. Başka b i r 
ifade ile, ilaçlama uçuşlarında motor durması veya başka önemli arızalar vukuunda, 
uçak meskun sahalar dışına çıkabilecek bir i r t i fada uçuş yapmak zorundadır. 

Madde 17 — ÇOK M O T O R L U UÇAKLAR AŞAĞIDA GÖSTERİLDİĞİ GİBİ 
İŞLETİLMELİDİR : 

a) Meskun sahalar içinden çok motorlu uçaklarla, ancak, uçaklarda muhte
mel motor arızası veya diğer herhangi bir arıza nedeniyle kalkıştan vazgeçme ha
linde içinde durabilecek veya k r i t i k tek motor gücüyle pist sonunda 50 f i t l ik (15 m.) 
mamayı aşma imkanım verebilecek uzunluktaki pistlerden kalkış yapılabilir. 

b) Hiç bir pilot, k r i t i k tek motor gücünde iken uçulan sahadaki en yüksek 
manianın asgari 1000 fi t üzerinde uçuş veya 5000 fit i r t i faya (hangisi daha yüksek 
ise) en az dakikada 50 f i t l ik bir tırmanma imkânını vermeyen bir yükle uçamaz veya 
işletme yapamaz. Böyle şartlarda, çalışmayan motorun pervanesi feder yapılmış 
flaplar ve iniş takımları içeride ve diğer motor (veya motorlar) azami güçte çalışır 
durumda tutulacaktır. 

c) Hiç bir kimse, meskun sahalar üzerinde, civarındaki tabii ve suni en yük
sek maniadan 1000 fit daha yüksek bir irtifanın altında uçak işletemez. Ancak , ilaç
lama yapmak için gerekil olan sorti, yaklaşma dönüşleri bu irtifanın altında yapıla
bil ir . 

Madde 18 — PİLOT V E UÇAK YÖNÜNDEN M E S K U N S A H A L A R ÜZERİN
D E UÇAK İŞLETME : 

G e n e l : 

Hiçbir işletici, gerek pilot ve gerekse uçak yönünden aşağıdaki şartlar ve k u 
ra l la ra uyulmadıkça meskun sahalar üzerinde ilaçlama yaptıramaz. 

a) Pi lo t yönünden : 
i - Pilot , uçak üzerinde g e r e k l i tecrübeye sahip ve asgari aynı uçakda 10 saat 

kaptan pilotluk yapmış olmalıdır. B u 10 saatl ik uçuş son 12 ay içinde yapılmış bu
lunmalıdır. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa»: 11 
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ii - Pi lo tun en az 600 saatlik z i r a i mücadele uçuşu yapmış olması gereklidir . 
c) Uçak yönünden: 

i - Uçağın 100 saatlik veya daha büyük diğer periyodik teknik kontrol leri yet-
k i l i bir müessesede yaptırılmış olmalı; bu husus zorunlu bakım formlarında kayıtlı 
bulunmalıdır. 

ii - İlaçlamayı yapacak uçak, (helikopter hariç) ilâç kapasitesinin asgari 1/2 
s ini 45 saniyede damp yapabilmelidir. 

Madde 19 — İŞLETMELERİN KENDİ U N V A N L A R I A L T I N D A FAALİYET 
GÖSTERMELERİ : 

Hiç bir işletici, SHGM'lüğünden almış olduğu işletme sertifikasında belirtilen 
t icar i unvandan başka herhangi bir ticarî unvan altında işletme yapamaz. 

Madde 20 — K O N T R O L EDİLME : 

Ulaştırma Bakanlığı, S iv i l Havacılık Genel Müdürlüğünün ye tk i l i uzmanları 
(deneticileri); işleticileri ofislerinde, bakım üslerinde ve arazide iş başında zaman za
man denetler. 

Madde 21 — K A Y I T V E R A P O R L A R : 
Kayıtlar: 
a) Z i r a i Mücadele Uçak işletmeleri, bürolarında aşağıda belir t i len kayıtları 

tutmak zorundadırlar. 
(1) Z i r a i mücadele işi yaptıkları şahıs, şirket veya müesseselerin is im ve ad

resleri, 
(2) işin yapıldığı tar ih ve yer, 
(3) Her müşteriye atılan ilâç, gübre veya tohum miktar ve cinsi, 
(4) İşi yapan her pilotun isim, işe başladığı ve bitirdiği tarih, adresi, lisans 

numarası ve geçerlilik tarihi , 
b) Yukarıda adı geçen kayıtlar en az 1 yıl süre ile saklanacak ve yetkililerce 

istenildiğinde gösterilecektir. 

Madde 22 — A D R E S DEĞİŞİKLİĞİ : 
Uçak işletmeleri herhangi bir nedenle yer değiştirirse, yeni adreslerini en geç 

1 ay içerisinde SHGM'lüğüne yazılı olarak bildireceklerdir. 

Madde 23 — İŞLETMEDEN VAZGEÇME : 
Herhangi bir nedenle z i ra i mücadele uçak İşletmeciliğinden vazgeçmek isteyen 

işletmeler, almış oldukları işletme sertifikasını, bir yazı ile SHGM'lüğüne iade etmek 
zorundadırlar. 

Madde 24 — ACİL D U R U M L A R D A U Y G U L A M A : 
Y e t k i l i Otoriteler tarafından tesbit edilecek toplumun aci l gereksinmelerine hiz

met etmek maksadiyle, işletmeler, bu yönetmelik hükümlerinden, ilaçlama yönünden 
Gıda-Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Z i ra i Mücadele ve Z i ra i Karant ina Genel Mü
dürlüğünden ve işletmecilik yönünden de Ulaştırma Bakanlığı S iv i l Havacılık Genel 
Müdürlüğünden ( S H G M ) müsaade almak şartiyle, bazı konularda inhiraf edebilirler. 

Madde 25 — YETKİ V E S O R U M L U L U K DEĞİŞİKLİĞİ: 
Faaliyette bulunan işletmeler, bu yönetmeliğin kendilerine vermiş olduğu yetki 

ve sorumluluklarında meydana gelecek önemli değişiklikleri, en çok 15 gün içinde 
S H G M ' n e bildirirler. 

Madde 26 — B u Yönetmelik yayınlandığı tarihte yürürlüğe girer. 
Madde 27 — B u Yönetmelik hükümlerini Ulaştırma Bakanı yürütür. 
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ULAŞTIRMA BAKANLIĞI,SIVIL H A V A C ı L ı K 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, UÇAKLA ZİRAİ M Ü C A D E L E I Ş L E T M E 
S E R T I F I K A S ı İÇİN MÜRACAAT FORMU 4 7 - 1 

Bu FOHM'u İki nüsha doldu
rarak SHGM* lüğüne T e r i n i z . 

M Ü R A C A A T ı N 

C I N S I A T I L A C A K I L A C ı N C I H S t Y E K S E R T I F I K A j f j j L -

M Ü R A C A A T ı N T I C A R I M A K S A T L A T A R ı M I L A Ç L A R ı D E Ğ I Ş I K L I K Y A P ı L M A S ı M Ü R A C A A T ı N 

D I Ö E R C I N S I L A Ç L A R T E K R A R V E R I L M E S I 

M Ü R A C A A T Ç ı N ı N I S I M V E A D R E S I t I Ş L E T M E N I N Ü S L E N D I Ğ I Y E R ı 

I Ş L E T M E 
Şahıs olarak Diğer şekilde 

ise,açıklayım 
I Ş L E T M E A M I R I N I N A D ı V E SOY A D ı t 

I Ş L E T M E Şirket 
Diğer şekilde 
ise,açıklayım 

I Ş L E T M E A M I R I N I N A D ı V E SOY A D ı t 
I Ş L E T M E 

Mfter ortaklık 

Diğer şekilde 
ise,açıklayım 

I Ş L E T M E A M I R I N I N A D ı V E SOY A D ı t 

P I L O T I S E N I Z , L İ S A İ I S ı H I t f; ' H o, 

C I N S I S ı N ı F V E T I P L E R I 

Hususi Tek motor He likopter t FtP S E R T I F I K A L A R ı l 

T i o a r i Çok " Oayropl^m 
FtP S E R T I F I K A L A R ı l 

HT.Yo1ları Hak. T 8 S n f 8 t o r 

FtP S E R T I F I K A L A R ı l 

T A H D I D L I VEYA İSTİSNAİ Z I R A I M Ü C A D E L E I Ç I N H E R H A N G I B Î B 1 1 E v e t 
; t 'İKA V E T A M Ü S A D E Y E S A H I P M I S ı H I Z . | | H » J 1 I 

" S E R T I F I K A V E Y A 
M Ü S A A D E N I N 

V E B I L D I C I T A R I H G E Ç E R L I L I K T A B I H ^ V E R I L D I Ğ I O T O R I T E 

K U L L A N ı L A C A K Z I R A I Ul J C A D E L E U Ç A K L A R ı N ı N 

C I N S Î M O D E L I İlaç lam 
B İ T 

ı Techi. 
. Tour 

A Y N I T I P UÇAK 
L A R ı N M I K T A R ı 

. T E S C I L I S A B E T 
L E R I 

H A L I H A Z ı R D A MEVCUT BULUNAN P I L O T VE UÇAK B A K ı M T E K N I S Y E N L E R I 

PILOTLAH1N A1U V£ SOYADı « L I S A N S NO: T E K N I S Y E N L E R I N A D ı Te S O Y A D ı L I S A N S NO 

D Ü Ş Ü N C E L E R t 

B U FORM'DA AİfZ E T T I Ğ I M B I L G I L E R I N DOĞRU OLDUĞUNU T A S T I K E D E R I M . 

T A R 1 Ht Âbl, SOYAM VE ÜUVAH1 I M Z A 

3 K U V Ö fi M 4 7 - 1 
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ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 

S i v i l Havacılık G o n e l Müdürlütfü 

U Ç A K L A Z İ R A İ M Ü C A D E L E İ S L E T M E 

S E . R T İ F İ K A S I N ö » 

B u İşletme S e r t i f i k a s ı , AHMET TUFAH, ŞİMŞEK ZİRAİ MÜCADELE İŞLETMESİ'nin 
( İSTİSYON C A D D E S İ , N o t 1 2 , ADANA ) 

Ulaştırma B a k a n l ı ğ ı , S i v i l Havacılık G e n e l Müdürlüğü'nün , m e r ' i v e i l g i l i Y ö n e t m e 
l i k l e r i n i n ö n gördüğü n i t e l i k l e r e uyduğunu v e b u n a göre | 

U Ç A K L A Z İ R A İ M Ü C A D E L E İ Ş L E T M E C İ L İ Ğ İ 

yapmağa y e t k i l i k ılındığını g ö s t e r i r . 

B u İşletme S e r t i f i k a s ı , başka b i r işletmece d e v r e d i l e m e z . İade e d i l m e d i ğ i , süresiz 
v e y a b e l i r l i b i r süre i p t a l edilmediği s u r e c e g e çerlidir. 

M Ü H Ü R 
1) I T 1 1 

$ H '! F 0 S l " 47 - 2 " 

SERTİFİKANIN VERİLDİĞİ TARİH İ M Z A : 

U Ç A K L A Z İ R A İ M Ü C A D E L E İ Ş L E T M E C İ L İ Ğ İ 

U Ç A K L A Z İ R A İ M Ü C A D E L E İ S L E T M E 
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EK : III 

K O N T R O L R A P O R U 

BU KONTROL RAPORU, SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
YETKİLİLERİNCE DOLDURULUR 

S i v i l Havacılık Gn. Md.lüğü Yönetmeliklerine uygun olarak: 
1. P İ L O T L A R I N GEREKMEZ YETERLİ YETERSİZ 

A. LİSANSLARI 
B. TİPLERİ 
D. BİLGİ TESTİ 
D. MAHARET TESTİ 

2. U Ç A K L A R I N 
A. SERTİFİKALARI 
B. UÇUŞAELVERİŞLİLİĞİ 
C. ZİRAİ MÜCADELE TEC. 

3. DÜŞÜNCELER : ( İşletmeye Sertifika verilmeyecekse 
nedenlerinin belirtilmesi ) 

4. Y A P I L A N İ Ş L E M L E R 
Kontrolü yapanın imzası : 

Müracaat reddedildi 
Kontrolun yapıldığı 
Tarihi : Kontrolu yapanın adı ve soyadı: 

S H G M F O R M 47-3 
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u y U ? S I R t l 1 ( u n ı A h ) 

( A s g a r i S t • n d a r d i a r a G ö r e ) 

/ i i — J i a n i a s ı z ~5~aTT"a" 
1 

1 
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R u 1 e y e d e u y g u n S a h a 1 I 
| KALKIŞ VE YAKLAŞMALAR İyin 
1 M AA İ ASIZ SABA • 1 

• EMNİYET 
SAKASI 

I 
| KALKIŞ VE YAKLAŞMALAR İyin 
1 M AA İ ASIZ SABA a E_ u 1 e y e d e U y s u n S a h a 

M a n i a s ı z S a h a r 
. J L 

I 
| KALKIŞ VE YAKLAŞMALAR İyin 
1 M AA İ ASIZ SABA a 

uçak tipine göre 
— f. 25 — * 

_ uçak tipine g ö r e , 
— f. 25 — * 

Yeterli _ 
gerekli ka lk ı ş mesafesi f» 100 ~~] Jzunluk 

(ka lk ı ş mesafesi nin Jb25) 
Hız lanıp durma mesafesi 

S t R İ l i n Ü S T T E » G 0 R ü i tt ¡1 i 

Azami Eğim l ı 80 _Azami egi> .1 Azami Eğim lı20 :» £̂ 
= 1 

S T R 1 B 1 * T A H t A S G Ö R Ü N Ü 
1»20 İ t 53 l ı 20 

7 a. 10 B . — » 

• s i e — 

7 ». • • 0 T ı a) Strip ekseni boyunca e/Um 
lıSO-lıŞO arasında ise tek 
istikaaetli uçuş y a p ı l ı r . 

b) Kalk ış lar a ş a ğ ı j i n i ş l e r 

Enin e kesitdeki efiinı 
yukarı doğru y a p ı l ı r . 
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STRİP S T A N D A R D L A R I 
1. Str ibin F i z i k i Standardı: 
a) Genişliği 
Str ip, kullanılacak z i ra i mücadele uçuşlarının üzerinde rahatlıkla iniş-kalkış 

yapabilecek bir genişlikte olmalıdır. Her tip uçak için asgari genişlik 10 metreden az 
olmamalıdır. 

Rule yapılan esas stribin her i k i yanında E k : 4'deki krokide görüleceği üzere, 
en az 7'şer metre genişliğinde, gerektiği zaman ruleye'de müsait, düz şeritler bulun
malıdır. B u şeritlerin dışında en az 13 metrelik, içinde herhangi b i r mania kanal veya 
çukurluklar bulunmayan, birer şerit saha yer almalıdır. 

b) Uzunluğu 
Str ibi , kullanacak uçağın işletme manuel'ine göre yüklü olarak rule kalkış me

safesi, uçağın mesafesinin % 75 şini teşkil eder. Her uçağın tipine göre, rule mesa
fesi, mevsim ortalaması suhuneti, s t r ibin deniz seviyesinden it ibaren yüksekliğini, rüz
gâr ist ikameti ve meydan yüzeyinin eğimi gözönünde tutularak saptanır. Yine, E k : 
4'deki krokide görüleceği g ibi ; uçuştan herhangi bir nedenle vaz geçilmesi halinde 
uçağın emniyetle durdurulmasını sağlayacak, kalkış mesafesinin % 25 şi kadar düz 
maniasız b i r emniyet sahanın d a hazırlanması gerekir. 

c) Str ibin Boyuna Eğimi 
Stripler genel olarak, meyi l l i olmayan düz araziler üzerinde yapılması tercih 

edilir. İhtiyaç halinde meyil l i sahalarda meydan yapmak gerekli görülüyorsa, stribin 
boyuna eğimi 1.80'i geçmemelidir. Daha da zaruret görülüyorsa azami eğim 1.50'yi 
aşmamalıdır. O zaman, eğimi normalin dışında olan striplerden tek yönlü işletme ya
pılmalıdır. Başka bir deyimle kalkışlar aşağıya inişler ise yukarıda doğru yapılır. 

d) Enine Eğim 
Stripler in enine göre de düz meyilsiz sahalar üzerinde yapılması tercih edilen 

bir hususdur. Uygun arazi bulunmaması nedeniyle meyil l i sahalarda hazırlanan mey
danların enine eğimi, E k : 4'de gösterildiği gibi 1 :33'ü geçmemelidir. 

Str ibin her i k i yanındaki 7'şer metrelik şeritler düz ve ruleye müsait bulun
malı ve eğimleri ise 1:20'yi geçmemelidir. 

2. Str ibin Yüzeyi 
Str ip yüzeyi tamamen kasissiz ve öndülesiz olmalıdır. Yen i yapılan stripler 

grayderle tamamen düz olarak traş edilmeli ve daha sonra mevcut imkânlarla sula
narak sıkıştırılmalıdır. Yüzeyi sıkıştırılmamış kasisl i ve çok tozlu stripler, uçak ka l 
kış rulelerinin uzamasına sebep olarak ya uçakların kısa zamanda yıpranmalarına 
veya kazaların bell i başlı nedenleri olmaktadır. 

Str ip yüzeyinin yeterli bir hale getirildiğini, prat ik olarak anlamak için ayrıca 
b i r kamyonetle 30 m i l veya 60 K m ' l i k b i r süratte s t r ib in üstünde gidildiği zaman araç 
içindekilerinin sarsılmamasını görmek kafidir . 

Yüzeyi çimle kaplı striplerde ot veya çim yüksekliği hiç bir zaman 10 santi
metreyi geçmemelidir. 

3. İkmal Sahası ve Yer Emniye t i 
H e r stribin, uygun görülen bir ucunda, stripten en az 10 metre kadar geride 

uçakların iniş kalkışına mani olmayacak şekilde bir ikmal sahası yapılmalıdır. 
İkmal malzemeleri (benzin ve yağ bidonları) kenarda muntazam bir şekilde 

sıralanıp üzerlerine d ikka t i çekecek şekilde tehlikeli veya yanıcı madde işareti veya 
ikâz yazıları asılmalıdır. 

Str ip kenarlarına filamalar konulmak suretiyle, civardan gelecek olan bilhassa 
çiftçi veya köylü çocuklarına karşı emniyet tedbirleri alınmalıdır. Aynı zamanda bir 
gözcünün de görevlendirilmesi yararlı görülmektedir. 

Striplerde, rüzgâr tulumu (windseck termometre, rüzgâr şiddetini gösteren bir 
alet (anonometre), i l k yardım çantası ve yangın söndürme aleti gibi önemli yer teç
hizatının bulundurulması gereklidir. 

Ayrıca, uçuş emniyeti için arazide uçakların içerisinde kask ve maske pilotların 
istifadesi için her an bulundurulmalıdır. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 17 
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Ener j i ve Tabiî Kaynaklar Bakanlığından: 

Maden A r a m a Hakkı Talebi Yönetmeliği'nin 2 nci Maddesinin Değiştirilmesi 
Hakkında Yönetmelik 

Madde 1. Maden Arama Hakkı Talebi Yönetmeliği'nin 2. maddesi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir. 

M A D D E 2. Müracaatcıların Maden Arama ve işletme teşebbüs ve müracaat
larında, yararlanacakları ve müracaatın ilgilendirdiği İl'e ait 1/25.000 ölçekli paftalar, 
o İl'in Maden i r t ibat Memurluğu veya b u görevi yapan İl teşkilâtında mevcuttur. 

Maden aramak üzere müracaat edecek kimse, bu i l teşkilâtında i l g i l i memurun 
gözetimi altında paftaları inceler ve isteyeceği sahayı tespit ve sınırlarını haritadan, 
Genel Kurmay Başkanlığı'nın bu husustaki talimatına uygun olarak iktibas edebilir. 

Madde 2. B u Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
Madde 3. B u yönetmeliği Ene r j i ve Tabiî Kaynaklar Bakam yürütür. 

Enerj i ve Tabiî Kaynak la r Bakanlığından : 

Fenni Nezaret Yönetmeliği'nin 7. ve 8. Maddelerinin Değiştirilmesi Hakkında 
Yönetmelik 

Madde 1 — Fenni Nezaret Yönetmeliğinin 7. ve 8. maddeleri aşağıdaki biçimde 
değiştirilmiştir. 

M A D D E 7 — Fenni Nezaretçi ve işbaşında devamlı bulunacak teknik eleman, 
maden işletme hakkı sahipleri tarafından tayin olunur. 

B i r i n c i maddede sayılan maden sahalarının işletme hakkı sahipleri, sahalarında 
işletme faaliyetine başlamadan önce, fenni nezaret görevini yükümlenecek mühendis 
ile işbaşında devamlı bulunacak teknik elemanın, bunların görevlerinin herhangi bir 
nedenle boşalması halinde, yerine tayin edileceklerin is imlerini ve ikametgâhlarını 
Ener j i ve Tab i i Kaynaklar Bakanlığına bildirmeye ve bu kimselerin b u görevleri kabul 
ett iklerini gösterir noterlikçe onaylanmış bir beyannameyi ve fenni nezaretçinin i l g i l i 
meslek odasına kayıtlı olduğunu ve görev almasında sakınca bulunmadığım gösterir, 
i l g i l i meslek odasınca onaylanmış b i r belgeyi vermeye zorunludurlar. 

M A D D E 8 — Fenni nezaret görevi; 
İşletme hakkı sahibinin fenni nezaretçinin görevine son vermesi, fenni nezaret-

çinin ist ifa ya da vefat etmesi, madenin hukukunun başkasına geçmesi veya devri, 57. 
maddeye göre çalışan sahaların işletme hakkına bağlanması gibi hallerde sona erer. 

İşletme hakkı sahibinin fenni nezaretçinin görevine son vermesi halinde işletme 
hakkı sahibi, fenni nezaretçinin istifası halinde fenni nezaretçi mühendis durumu he-
men noter kanalıyla Ener j i ve Tabiî Kaynak la r Bakalığı'na, i l g i l i meslek odasına ve 
i lg i l i tarafa b i ld i r i r , aksi durumda sorumluluk devam eder. 

Fenni nezaret görevinin sona ermesi halinde, maden işletme hakkı sahibi, fenni 
nezaret görevinde b i r aksamaya yer vermeden yemden fenni nezaretçi tayin etmeye 
zorunludur. 

Devamlı olarak işbaşında bulunacak teknik elemanın görevinin sona ermesi ve 
yerine yenisinin tayini de yukarıdaki hükümlere tâbidir. (Meslek odasıyla i lg i l i hü-
kümler dışında) 

Madde 2 — B u yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
Madde 3 — B u yönetmeliği Ener j i ve Tabiî Kaynaklar Bakam yürütür. 

Yürütme ve İdare Bölümü Sayfa : 18 
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I L Â N B Ö L Ü M Ü 

Yargı İlânları 
İzmit 15 inci Kolordu Komutanlığı Askeri Savcılığından: 

Suç: Asta müessir fiil 
Sanık: Dursun Utlu, Hüseyin oğlu 1956 doğumlu Adana İli-Ceyhan İlçesi İsalı 

Köyünden olup, Bursa Merkez Komutanlığından terhisli İinzibat eri. 
Tatbik edilen kanun maddesi: 353 sayılı K. nun 17, 176 Md. leri 
Verilen cezanın nev'i ve miktarı: Görevsizlik kararı 
Kararın tarihi Esas ve Karar No. 15 ncl Kolordu Askeri Mahkemesinin 28/12/1978 

tarih ve 1978/369 Esas 1978/516 Karar sayılı Gerekçeli Hükmü 
Yukarıda suçu ve kimliği yazılı sanık hakkında 15 inci Kolordu Askeri Mahke-

mesince verilen gerekçeli hüküm bütün aramalara ve çalışmalara rağmen sanığa teb-
liğ edilemediğinden 353 sayılı Kanunun 244 üncü maddesi gereğince kesinleştirileme-
miş olup dava dosyası sürüncemede kalmıştır. 

7201 sayılı Tebligat K.nun 29 ve 30 uncu maddeleri gereğince ilânen tebliğine 
karar verilmiş olup, aynı kanunun 31 inci maddesi gereğince son ilân tarihinden itiba-
ren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılacağı ilanen tebliğ olunur. 6166/1-1 

Suç : Geç İltihak suretiyle bakaya kalmak. 
Sanık: Osman Güllü (Ünlü), Hanefi oğlu 1956 doğumlu Osmaniye İlçesi Haru-

niye Nahiyesi nüfusunda kayıtlı olup aynı yerde mukim ve 15 inci Top. Grp. K. Hf. 
Uçs. Top. Tb. 4. Bty.dan terhisli er. 

Tatbik edilen kanun maddesi: As. C. K. Md. : 63/1-A. 
Verilen cezanın nev'i ve miktarı: 7 gün hapis ve 647 sayılı K. na göre 140 lira

ya tahvil . 
Kararın tarihi Esas ve Karar No. 15 inci Kolordu Askeri Mahkemesinin 28/9/1978 

tarih ve 1978/312 esas 1978/332 karar sayılı gerekçeli hükmü 
Yukarıda suçu ve kimliği yazılı sanık hakkında 15 inci Kolordu Askeri Mahke-

mesince verilen gerekçeli hüküm bütün aramalara ve çalışmalara rağmen sanığa teb
liğ edilemediğinden 353 sayılı Kanunun 244 üncü maddesi gereğince kesinleştirileme-
miş olup, dava dosyası sürüncemede kalmıştır. 

7201 sayılı Tebligat K. nun 29 ve 30 uncu maddeleri gereğince ilânen tebliğine 
karar verilmiş olup, aynı kanunun 31 inci maddesi gereğince son ilan tarihinden iti
baren 15 gün sonra tebligat yapılmış sayılacağı ilânen tebliğ olunur. 6167 / 1-1 

T.C. 
Resmî Gazete 
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Ergani Asliye Hukuk Hâkimliğinden: 

1978/72 
Davacı Sosyal Sigortalar K u r u m u Genel Müdürlüğü vek i l i Av . E . Turğut K o 

yuncu tarafından davalı Enver Arıcı ve E m i n Yorgancı Ko l l ek t i f Şirketi Karakaya 
yolu inşaatında düzer ve kamyon ustası İlyas Canpolat aleyhine açmış olduğu 138.726 
T L . s i tazminat davasının yapılan açık yargılaması sırasında. 

Davalı İlyas Canpolat'ın adresinin meçhul olduğundan Resmi Gazete ile ilânına 
karar verilmiş olup adı geçen davalının duruşmaya gelmediğinden bu kez duruşmanın 
30/5/1979 günü saat 9.00 za Ergani Asliye Hukuk Mahkemesinde bizzat hazır bu lun-
maları veya b i r vekille kendisini temsil ettirmesi aksi takdirde gıyabında duruşmaya 
devam olunacağı gıyap yerine k a i m olmak üzere ilânen tebliği olunur. 

5896 

Gaziantep 3. Asliye Hukuk Hâkimliğinden: 

1977/843 
Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü veki l i Av . Nazmi T i ryak i tarafından davalı 

sı Burhan Amcalar ve H a l i l Arslan aleyhine açmış bulunduğu tazminat davasında: 
Davalı H a l i l Arslan'ın adresi meçhul olduğundan acuna ilânen yenileme dilek

çesinin tebliğine karar verilmiştir. 
İşbu dava mahkememizin 1977/843 esasında kayıtlı olup duruşması 31/5/1979 

günü saat 9.15 e bırakılmıştır. 
Davalı H a l i l Arslan'ın duruşmaya gelmesi veya kendisini (kanuni b i r temsilci 

ile temsil ettirmesi aksi takdirde gıyap davetiyesi çıkartılacağı yenileme dilekçesinin 
yerine ka im olmak üzere ilân olunur. 5898 

Dereli Asliye Hukuk Hâkimliğinden: 

Davacı Ahmet Çoban i le davalılar Mehmet Şirin ve arkadaşları hakkında Mah
kememizde görülmekte olan tapu ip ta l i ve tescil davasının yapılan duruşması sırasın
da, davalılar Küçükahmet Köyünden Ahmet eşi (Hafize Şirin Hasan eşi Zeynep Şirin, 
Ahmet Ergen ve ayni köyden Dursun oğlu, İbrahim Ergen ile Dereli Kuşluhan Mahal
lesinden Selime Şirin namlarına çıkarılan davetiyelerde verilen meşruhatlara göre 
adreslerinin meçhul olduğu bu nedenlede bi la tebliğ edildiği anlaşıldığından adı geçen
lerin adına ilânen tebligat yapılmasına mahkemece karar verilmiştir. 

Kara r gereğince adı geçen davalıların duruşmanın bırakıldığı 25/5/1979 günü 
saat 9.00'da duruşmaya gelmedikleri b i r vek i l ile kendilerini temsil ett irmedikleri var
sa dahi mazeretlerini bi ldirmedikler i takdirde haklarında gıyap k a r a n tebliğ edileceği 
davetiye yerine ka im olmak üzere ilânen tebliğ olunur. 5900 - • -

Lapseki Asliye Hukuk Hâkimliğinden : 

1978/156 
Davacı Gülüzar Meriç vekil i dava veki l i Hüseyin Çekişçioğlu tarafından, davalı 

Lapsek i -Cuma Mahallesi veya Hastane Bayırı, Avanta Sokak N o : 15 Çanakkale'de 
ikamet ettiği bi ldir i len Ömer Meriç hakkında açılan şiddetli geçimsizlik ve sebepsiz 
terk konulu davanın Mahkememizde yapılan duruşmasında: 

Davalının adresine bugüne kadar b i r tebligat yapılamadığı görülerek Resmi Ga
zete ile ilân yapılmasına karar verilerek; 

İşbu ilân davetiye yerine verilmiş olmakla, duruşma günü olan 15/5/1979 günü 
saat 9.00 da Lapseki Asliye Hukuk Mahkemesinde davalı olarak hazır bulunması ve 
ya kendisini temsilen b i r vekil yollaması ilânen tebliğ olunur. 5906 
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Bingöl Asliye Hukuk Hâkimliğinden : 

978/231 
Bingöl'ün Sarıçiçek Köyü cil t 079/01, sayfa 76, kütük 40 da kayıtlı davacı Hü

seyin ve Remziye Bayrak'ın boşanmalarına, davalı Remziye'nin b i r sene müddetle ev
lenmekten memnuiyetine, tarafların müşterek çocukları olan Bahr i , Sakine, Tülay. 
Sulay, Murat , Aydın ve Suzan Bayrak'ın velayet hakkının davacı babaya verilmesine, 
1.000 l i r a vekâlet ücreti i le 1.875 l i r a mahkeme masrafının davalıdan alınıp davacıya 
verilmesine 9/3/1979 tarih ve 979/23 sayılı kararı i le karar verilmiş olup, ilân tarihin
den i t ibaren 15 gün içinde temyiz talebinde bulunulmadığı takdirde hükmün ilânen 
kesinleşeceğinin 7201 sayılı Tebliğat Kanunu uyarınca keyfiyet tebliğen ilân olunur. 

5904 

Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları 
İskenderun Demir ve Çelik Fabrikaları Müessesesi Müdürlüğünden : 

S P E K T R A L ANALİZ CİHAZLARI ELEKTRONİK B A K I M I N D A 
K U L L A N I L M A K ÜZERE 

1 Adet Frekans sayacı 
1 Adet çift i z l i osiloskop 
1 Adet digital multimètre 

i tha l edilecektir. 
B u işle i l g i l i şartnameyi bedelsiz olarak, 
1 — İskenderun'da; Demir - Çelik Fabrikaları Ticaret Müdürlüğü'nden, 
2 — İstanbul'da; Sirkeci Yalı Köşkü Caddesi, Yalı Köşkü iş Hanı K a t : 4-5 

deki Mümessilliğimizden, 
3 — Ankara 'da , Küçükesat Büklüm Sokak N o : 22 deki Mümessilliğimizden te

min edilebilir. 
İsteklilerin şartnamemiz esaslarına göre hazırlayacakları kapalı t ek l i f mektup

larının en geç 8 Haz i ran 1979 günü saat 14.30'a kadar Müessesemiz Muhaberat ve 
Arşiv Müdürlüğünde bulundurmaları ilân o l u n u r . 6149/ 2-2 

—•-
T C D D İşletmesi Merkez Alım, Satım ve İhale Komisyonu Başkanlığından : 

1500 K g . E l e k t r i k l i Tren Cer Motoru (Plâka) Kömürü Satın Alınacaktır. 
1 — Dahilden Kapalı Zarf usulü ile işletmemizin İstanbul Banliyosunda hizmet 

gören 8001 - 8030 No. lu (elektrikli trenlerin Cer Motorlatında kullanılmak üzere 
1500 K g . Cer Motoru plâka kömürü satın alınacaktır. 

2 — Tekilf ler in en geç 17 Mayıs 1979 Perşembe günü saat 15.00'e kadar A n 
kara'da T C D D Genel Müdürlüğü binasındaki Malzeme Dairesi Başkanlığında toplana
cak Komisyonumuza verilmiş veya gelmiş olması şarttır. 

3 — Şartnameler Ankara 'da Merkez, istanbul'da Sirkeci Veznelerinden 150,— 
T L . bedelle temin edilebilir. 

4 — Tekl i f za r f l an üzerine, teklif in (hangi işe ait olduğu yazılacaktır. 
5 — Tekliflerle birl ikte, tekl if edilen bedelin % 2,5 i oranında geçici teminat 

mektubu verilecektir. 
6 — T C D D ihaleyi yapıp yapmamakta veya kısmen yapmakta ve tercih ettiği 

talibe yapmakta tamamen serbesttir. 6210/ 2-2 
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Sarıkamış A s k e r i Satın A l m a Komisyon Başkanlığından : 

1 — 9 ncu Tümen Bi r l i k l e r i ihtiyacı için aşağıda cinsi, miktarı, tahmini fiyatı, 
geçici teminatı, ihale gün ve saati yazılı yiyecek maddeleri 2490 sayılı Kanunun 31 nci 
maddesi gereğince kapalı zarf usulü ile satın alınacaktır. 

2 — Evsaf ve şartnamesi A n k a r a - İstanbul - E rzu rum Levazım Amirliğinde 
ve hergün mesai saatleri içinde Komisyonumuzda görülebilir. 

3 — İsteklilerin belli gün ve saatte 2490 sayılı Kanuna uygun olarak hazıl ı-
yacakları kapalı zarf teklif mektuplarını, geçici teminatları ile birl ikte Ticaret Odası 
belgelerini de koyarak ihale saatinden bir saat evveline kadar Komisyon Başkanlığına 
vermeleri şarttır. Postadaki vaki gecikmeler kabul olunmaz. ilân olunur. 

Tah. fiyatı Tah. Tutar Geç. Tem. İhale 
Cins i Miktarı L i r a K r . L i r a U r a Gün ve saati 

Patlıcan 80.000 K g . 13,— 1.040.000 31.200 21 Mayıs 1979 
Saat 11.00 de 

Taze Fasulye 60.000 K g 18,— 1.080.000 32.400 21 Mayıs 1979 
Saat 11.00 de 

Taze Patates 80.000 K g . 13,— 1.040.000 31.200 21 Mayıs 1979 
Saat 11.00 de 

Domates 140.000 K g . 13,— 1.820.000 54.600 21 Mayıs 1979 
Saat 11.00 de 

Y u f k a 40.000 K g . 30,— 1.200.000 36.000 21 Myası 1979 
Saat 11.00 de 

Fenni M a y a 8.400 K g . 134,— 1.125.600 33.768 21 Mayıs 1979 
Saat 11.00 de 

-.-
6168 / 1 - 1 

Zonguldak İli Bartın İlçesi Devlet Orman Kereste Fabrikası Müdürlüğünden: 

Vadel i Kereste Satış İlânı 
Fabrikamız sahasında mevcut 62257 adede denk 2088.167 W. cam, göknar ve 

kayın keresteler (43 parti) ve kayın standart dışı bh. sız keresteler (2) par t i 60 ton, 
Bartın Belediyesi Satış salonunda açık artırma i le satışa konulmuştur. 

Keresteler % 25 peşin, % 75 6 ay vadeli müddetsiz ve l i m i t l i banka teminat 
mektubu karşılığında, standart dışı keresteler ise tamamı peşin olarak satışa çıkarıl
mıştır. 

Satış 11/5/1979 Cuma günü saat 14.30 da olup, şartname ve eb'at l isteleri Orüs 
Genel Müdürlüğü, civar işletme ve fabrika müdürlükleri ile fabrikamızda görülebilir. 
Tal ip l i le r in be l i r l i gün ve saatte almak istedikleri partilere ait % 7,5 geçici teminat-
ları ile komisyonumuza müracaatları ilân olunur. 

6219/1-1 

M . K . E . Kurumu M a k i n a Sanayi Müessesesinden : 
TANDOĞAN/ANKARA 

Müessesemiz tarafından verilecek 2000 Ton 5,50 6,50 veya 80 mm' l ik filmaşin-
den 2 - 2,5 - 30 m m tel teknik şartnameye göre çektirilecektir. 

Teknik ve idar i şartname ve geniş bilgi yukardak i adresimizden temin edilebilir. 
Teklifler en geç 15/5/1979 tar ih - saat 14.00 e kadar Müessesemiz Haberleşme 

Servisine verilmiş olacaktır. 
Müessesemiz 2490 sayılı Kanun hükümlerine tabi değildir. 6169/1-1 



2 Mayıs 1979 — Sayı : 16625 RESMİ GAZETE Sayfa : 23 

Devlet Orman İşletmesi Mustafakemalpaşa İşletme Müdürlüğünden : 

Bedeli Teminatı 
Deposu Emvalin Cinsi ve Nev'i Adedi M 3 . Dm3. Lira Lira 

Muhtelif 3. S.N.B. Kayın Tomruk 16 445.000 2.090,— 69.600,— 
» 3. S.K.B. Kayın Tomruk 11 305.000 1.760,— 40.500,— 
» 2. S.N.B. Kayın Tomruk 5 105.000 2.640,— 21.000.— 
» 2. S.K.B. Kayın Tomruk 2 40.000 2.310,— 7.000,— 

Satışın Genel Yekünü : 34 895.000 138.100,— 
işletmemizin Turfal ve Sarnıç Bölgelerinin Karaorman ve Sarnıç orman dışı 

istif yerlerinden teslim edilmek üzere 34 parti kayın (Kerestelik) tomruk 4/B model 
şartname esasları dahilinde Alivreli açık arttırma suretiyle 17/5/1979 Perşembe günü 
saat 14.00 de Komisyon marifetiyle satılacaktır. Taliplilerin belirlenen gün ve saatte 
satış komisyonuna müracaatları ilân olunur. 6179/2-1 

PTT Genel Müdürlüğünden: 

İNŞAAT İLANI 
1) 12.000.000,— TL. keşif bedelli Niksar PTT santral binası inşaatı kapalı zarf 

usulü ile eksiltmeye çıkarılmıştır. 
Geçici teminatı 373.750,— TL. dır. 
2) Eksiltme dosyası Genel Müdürlüğümüz Yapı İşleri Dairesi Başkanlığında 

ve Sivas PTT Bölge Başmüdürlüğünde görülebilir. 
3) Eksiltme 15/5/1979 Salı günü saat 16.00 da Genel Müdürlük Eksiltme Ku

rulunca yapılacaktır. 
4) İsteklilerin 11/5/1979 Cuma günü saat 17.30'a kadar eksiltme şartnamesinin 

12. maddesinde istenilen belgeler ve müteahhitlik karnesi aslı ile Genel Müdürlüğe 
başvurarak iştirak belgesi almaları gerekmektedir. 

5) Taliplerin bu işe ait teklif mektuplarını, eksiltmenin yapılacağı günü saat 
15.00'e kadar İhale Komisyonu Başkanlığına tevdii edilmek üzere Yapı İşleri Dairesine 
makbuz mukabilinde vermeleri gerekmektedir. 

6) Teşekkülümüz ihaleyi yapıp yapmamakta veya dilediğine İhale etmekte ser-
besttir. 5485 / 2-1 

Sümerbank Yarımca Seramik Sanayii Müessesesinden : 

1000 TON ŞAMOT VE 300 TON BAĞLAMA KİLİ SATIN ALINACAKTIR 
1 — Müessesemizin 300 ton Bağlama Kili ve 1000 ton Şamot İhtiyacı şartnamesi 

şartları dahilinde 8 Mayıs 1979 günü saat 15.00 de ihale edilecektir. 
2 — İhale kapalı zarf usulü olup, teklif mektupları kapalı olarak ve üstüne 

«Bağlama Kili teklifidir» şerhi yazıldıktan sonra Müessesemizin Muhaberat Servi
sine teslim edilecektir. 

3 — Bu işe ait muvakkat teminat 50.000,— TL. olup, ihale saatinden önce 
Müessesemiz veznesine nakden veya banka teminat mektubu olarak yatırılması şart
tır. 

4 — Şamot teknik şartnamesi: Si 02 % 50 - 55, Al 2 0 3 % 40 - 45, PeO, Max % 
2,5 SK : 33 - 35 ve kil en az 12000°C de pişirilmiş olacaktır. 

Bağlama kili teknik şartnamesi: S102 en az % 46 A1203 en az % 30, Fe720] en-
çok % 1,5 ve Kj0 + Na20 en çok % 1,5 olacaktır. 

5 — Müessesemiz 2490 sayılı Kanuna tabi olmayıp dilediğinden dilediği miktar
da alabilir. 6176/1-1 
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A. Ü . Tıp Fakültesi Dekanlığından : 

Grubun Cins i 
M u h . Bed . Muvakkat T. 

L i r a K r . L i r a K r . T a r i h i 
İ H A L E N İ N 
h i Günü Saati 

39 K a l e m K u r u Gıda 
1 K a l e m Tavuk E t i 
4 K a l e m Y u f k a Kadayıf 

8.759.000,— 262.770,- 17/5/1979 Perşembe 
1.800.000,— 54.000,— 17/5/1979 Perşembe 

457.500,— 13.725,— 17/5/1979 Perşembe 

10.09 
10.30 
11.00 

1 — Fakültemiz ve Hastanesinin 1979 M a l i yılı sonuna kadar ihtiyacı olan yiye-
cek maddeleri 2490 sayılı artırma ve eksiltme ve ihale kanununun değişik maddeleri
ne göre ihaleye çıkarılmıştır. 

2 — ihale yukarıda yazılı gün ve saate Tıp F a k . Hastanesi (Genel Yöneticilik 
E s k i Başhekimlik binasında) toplanacak Satınalma Komisyonunca yapılacaktır. 

3 — B u işe ait şartnamelerle i l g i l i evraklar hergün saat 8.00 - 17.00 arası Ank. 
Üni. Tıp Fakültesi (Sıhhiye morfoloji binasındaki ayniyat ve levazım müdürlüğünde) 
(Levazım tahakkuk şubesinde de) görülebilir. 

4 — İhaleye iştirak edeceklerin 1979 yılı tasdikli ticaret odası belgesini İbraz 
etmeleri şarttır. 

5 — Gruplarında yazılı yiyecek maddelerinin tahmini fiyatlarından yüksek ol-
mamak üzere listedeki her kaleme ayrı ayrı fiyat verilecektir. Grupların genel topla
mı üzerinden yapılmayacaktır. Talipler i l g i l i gruplarından yalnız birine iştirak ede
bileceği gibi her istediği gruba ayrı ayrı da iştirak edebilirler. 

6 — İhale her grubun hizasında yazacak gün ve saatte kapalı zarf usulü ile 
yapılacaktır. Teminat mektupları A . Ü . Tıp Fakültesi Dekanlığı adına l imi t dahi l i , na
ki t teminat verecekler önceden ayniyat ve lavazım müdürlüğünden tahsilat müzekke
resi alarak A . Ü . Muhasebe Müdürlüğüne (Tandoğan meydanına) yatıracaklardır. B i r 
den fazla gruba iştirak edecekler her grup için ayrı ayrı teminat vereceklerdir. 

7 — İhaleye iştirak edeceklerin 2490 sayılı artırma ve eksiltme ve ihale ka
nunun tarifine göre hazırlıyacakları kapalı zarflarım en geç ihale günü saatinden b i r 
saat evveline kadar satın alma komisyonu başkanlığın makbuz mukabi l i teslim etme
ler i şarttır. 

8 — Postada yapılan vaki gecikmeler ile telgraf i le yapılan müracaatlar hüküm-
süzdür. 

T. C. Devlet Demiryolları işletmesi Merkez Alım, Satım ve İhale Komisyonu 
Başkanlığından : 

10000 T o n selet prof i l i işletmemizce temin ve teslim edilmek şartı i le (işbu 
miktar profilden) T C D D ' n i n 7A - 35/49 ve 7A -35/154 N o . l u resimleri i le UIC-864-6 N o . .u 
fenni şartnamesine uygun şekilde çelik selet imâl ettirilecektir. 

1 — Dahilden kapalı zarf yöntemi ile alınacak teklif lerin engeç 24 Mayıs 1979 
Perşembe günü saat 15.00 e kadar Ankara'da Genel Müdürlük binasındaki Malzeme 
Dairesinde toplanan komisyonumuza gelmiş veya verilmiş olması şarttır. 

2 — Firmalar , teklifleriyle birlikte teklif edilen bedelin % 2,5 u oranında geçici 
teminat verecektir. 

3 — B u işe ait şartname, T C D D ' n i n Ankara 'da Merkez ve İstanbul'da Sirkeci 
veznelerinden T L . 250,— sı mukabil inde temin edilebilir. 

4 — T C D D İhaleyi yapıp yapmamakta veya kısmen yapmakta veya tercih ettiği 
talibe yapmakta tamamen serbesttir. 

5 — Veri len teklif zarflarının üzerine teklifin hangi işe ait olduğu yazılacaktır. 

6181 / 2-1 

6180/2-1 
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Devlet Orman İşletmesi Mustafakemalpaşa İşletme Müdürlüğünden : 

Par t i Miktarı M . Bed. % 7,5 Tem. 
Deposu Emva l in Cins i ve N e v ' i Adedi Adet M 3 . D m 3 . L i r a L i r a 

Çaltılıbük 2. S. Uz. B . Çam. Tom.(Çk.) 3 199 92.306 4.730 33.500 
» 2. S.N.B. Çam Tom. (Çk.) 6 649 199.587 4.070 61.400 
» 2. S .N.B. Çam Tom. (Çz.) 3 158 75.992 3.135 17.800 
» 3. S. Uz. B . Çam. T o m . (Çz.) 7 457 210.847 3.135 51.100 
» 3. S.N.B. Çam. T o m . (Çz.) 62 10113 2561.142 2.365 453.100 
» 3. S .N.B. Çam T o m . (Çk.) 39 7999 1875.592 3.080 437.000 
» 3. S .K .B . Çam Tom. (Çk.) 11 2565 353.305 2.640 59.900 
» 3. S .K .B . Çam Tom. (Çz.) • 11 2056 309.696 1.705 40.400 
» 1. S. Çam. Maden Direk (Çz.) 6 2464 210.158 2.200 34.700 
» 1. S. Çam. Mad . Direk (Çk.) 2 715 52.785 2.200 8.700 
» 2. S. Çam. Mad. Direk (Çk.) 1 455 17.365 1.870 2.400 
» 2. S. Çam. Mad. Direk (Çk.) 2 1197 50.818 1.760 6.700 
» K l . Çap. Çam. San. Od . (Çk.) 7 2032 194.823 1.430 20.900 

Satışın Genel Yekünü: 160 31059 6204.416 1.238.000 

Yukarıda müfredatı yazılı işletmemiz depolarında mevcut (Kerestelik) orman 
emvalleri 15/C model şartname esasları dahilinde 15/5/1979 Salı günü saat 14.30 da 
İşletmemiz satış salonunda toplanacak komisyon huzurunda açık artırma suretiyle 
ihaleleri yapılacaktır. 5115 / 2-1 

Ankara Elekt r ik , -Havagazı ve Otobüs İşletme Müessesesi Genel Müdürlüğün
den (E.G.O) : 

1 — Kuruluşumuzca, 1977 Model M-120 E.6 t ip i Magirus Deutz otobüsleri için, 
50 K a l e m Oto parçası önerge a lma suretiyle satın alınacaktır. 

2 — İlgililer hazırlayacakları önergelerini Alım koşullarında belirtilen ge
çici güvence i le bi r l ik te 9/5/1979 Çarşamba günü saat 17.30'a dek Kuruluşumuz Yazı 
İşleri Müdürlüğüne vereceklerdir. 

3 — B u işle i l g i l i liste ve alım koşullan Kuruluşumuz Ticaret Müdürlüğünden 
ücretsiz alınabilir. 

4 — Güvence verilmeyen ve 30 günden az opsiyonlu önergeler değerlendirilme-
yecektir. 

5 — Kuruluşumuz isterse kısmı sipariş yapabilir. 
6 — Her türlü gecikmeler i le telgrafla yapılacak önergeler kabul edilmez. 
7 — Kuruluşumuz 2490 sayılı yasaya bağlı değildir. 
8 — Her türlü başvurular 501 - 78 - N D referans ile Ticaret Müdürlüğüne yapı

lacaktır. 5305 /1-1 

Çifteler Harası Müdürlüğünden: 

A T S A T I L A C A K T I R 
1 — Kurumumuz yetiştirmelerinden olup kadro fazlası, yarışlara ve damızlığa 

elverişli 30 baş Safkan Arap muhtelif cins ve doğumlu at, açık arttırma ve pazarlık 
usulü i le satılacaktır. 

2 — Satışa 15 Mayıs 1979 Salı günü saat 10.00 da Mahmudiye H a r a Merkezinde 
başlanılacaktır. 

3 — Atların Haramızda ve satışa ait şartnamenin de H ipodrom Müdürlüklerin
de görülebileceği ilân olunur. 5865 / 1-1 
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T C D D Eskişehir Lokomotif ve Motor Sanayii Müessesesinden : 

11 K A L E M MİKA V E C A M S A T I N A L I N A C A K T I R 
1 — Müessesemiz ihtiyacı olan 11 kalem m i k a ve cam 
İhtiyaç Listesi , 
Teknik şartname, Tip Mukavele ve Eksi l tme Şartnamesine göre kapalı zarfla 

eksiltme suretiyle tekl if alınarak satın alınacaktır. 
2 — Eksi l tmesi 17/5/1979 tar ih Perşembe günü saat 14.30 da Müessesemiz 

Alım Satım Komisyonluğunda yapılacaktır. 
3 — Muvakka t teminat tekl i f tutarının % 2,5 dur. 
4 — Taliplerin muvakkat teminatları ile b i r l ik te kapalı tekl if mektuplarını 

eksiltmenin yapılacağı gün ve saate kadar Komisyonumuz adına göndermeleri veya 
bizzat getirmeleri gerekmektedir. 

5 — Eksi l tme saatine kadar Komisyonumuza teslim edilmeyen veya muvakkat 
teminatı bulunmayan tekl i f mektupları geçerli değildir. 

6 — B u İşle i l g i l i şartnameleri bedelsiz olarak Komisyonumuzdan temin edile
bileceği gibi istenildiğinde posta ile de gönderilecektir. 

7 — E . L . M . S . Eksi l tme ve arttırma mevzuunu teşkil eden işi ihale edip etme
mekte veya kısmen etmekte ve tericih ettiği talibe ihale etmekte tamamen serbesttir. 

6177 /1 -1 

10000 K g . 0 4 mm. B A K I R K A P L I E L E K R O D S A T I N A L I N A C A K T I R 
1 — Müessesemiz ihtiyacı olan 10000 K g . 0 4 mm. Bakır Kaplı Elektrod, 
İhtiyaç Listesi , 
Teknik şartname, Tip Mukavele ve Eks i l tme şartnamesine göre kapalı zarfla 

eksiltme suretiyle tekl if alınarak satın alınacaktır. 
2 — Eksi l tmesi 24/5/1979 tar ih Perşembe günü saat 14.30 da Müessesemiz Alım 

Satım Komisyonluğunda yapılacaktır. 
3 — Muvakka t teminat tekl if tutarının % 7 sidir. 
4 — Taliplerin muvakkat teminatları ile birl ikte kapalı teklif mektuplarını 

eksiltemenin yapılacağı gün ve saatte kadar Komisyonumuz adına göndermeleri veya 
bizzat getirmeleri gerekmektedir. 

5 — Eksi l tme saatine kadar Komisyonumuza teslim edilmeyen veya muvakkat 
teminatı bulunmayan teklif mektupları geçerli değildir. 

6 — B u İşle i l g i l i şartnameleri bedelsiz olarak Komisyonumuzdan temin edile
bileceği gibi istenildiğinde posta ile de gönderilecektir. 

7 — E . L . M . S . Eksi l tme ve arttırma mevzuunu teşkil eden işi ihale edip etme
mekte veya kısmen etmekte ve tercih ettiği talibe ihale etmekte tamamen serbesttir. 

6178 / 1-1 

A n k a r a Belediye Başkanlığından : 

Belediyemizce 11.022 adet boy muşambası 2490 sayılı yasanın 31. maddesi ge
reğince 6.888.750,— l i ra muhammen bedel ve 206.663,— l i r a geçici teminatla kapalı 
zarf eksiltme suretiyle satın alınacaktır. 

1 — İhalesi 18/5/1979 günü saat 15.00 de Belediye Encümen salonunda yapı
lacaktır. 

2 — Mühürlü numunesi Levazım Müdürlüğünde görülebilir. 
3 — İhaleye İştirak edecekler Ticaret Odası veya mensup olduğu dernekten 

alacakları vesikaları teklif mektubu ile birl ikte vermeleri zorunludur. 
4 — İstekliler teklif mektuplarım en geç ihale saatinden bir saat öncesine 

kadar Encümen Kalemine vermeleri şarttır. 
Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz. 6173 / 1 - 1 



Kütahya Devlet Orman İşletmesi Müdürlüğünden: 

Parti M i k t a r ı Muh. Bed. % 7.5 Tem. 
Emvalin cins ve nev'i Bölgesi Deposu adedi Adet M 3 . Dm3. L i r a Lira 

II. S. N. B. Ç. Tomruk S. Pınar S. Pınar 1 100 27.151 3.850 8.000 
III. S. N. B. Ç. Tomruk Çöğürler Lütfiye 14 2943 757.938 2.860 166.500 
III. S. N. B. Ç. Tomruk S. Pınar S. Pınar 1 220 42.113 2.200 7.000 
III. S. N. B. Ç. Tomruk S. Pınar S. Pınar 5 1091 205.314 2.860 45.500 
III. S. K. B. Ç. Tomruk Çöğürler Çöğürler 4 662 125.266 2.200 22.000 
III. S. K. B. Ç. Tomruk Çöğürler Lütfiye 6 1149 289.857 2.200 49.000 
III. S. K. B. Ç. Tomruk S. Pınar S. Pınar 10 2713 426.526 2.200 72.500 
Çam Sanayi Odunu S. Pınar S. Pınar 2 559 53.153 1.430 6.500 
N. B. Ç. Tel Direk S. Pınar S. Pınar 1 524 88.406 3.025 20.500 
N.B.Ç. Tel Direk Aslanapa Aslanapa 1 1232 202.477 3.135 48.000 
N. B. Ç. Tel Direk Dumlupınar Dumlupınar 1 566 100.300 3.135 24.000 

46 11759 2318.501 469.500 
Yukarıda müfredatı gösterilen orman emvali % 50 peşinatla bakiyesi kat'i, müddetsiz, limit dahili, banka mektubu karşılığı ve

ya devlet tahvili alınmak suretiyle 6 ayı geçmemek üzere vadeli olarak açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır. 
Açık artırma 22 Mayıs 1979 Salı günü saat 14.00 de Kütahya Devlet Orman İşletmesi Müdürlüğü satış salonunda toplanacak 

komisyon huzurunda yapılacaktır. 
Alıcıların 22 Mayıs 1979 Salı günü saat 14.00 de kadar almak istedikleri partilere ait teminatlarım yatırarak makbuzları ile bir

likte satış komisyonuna müracaatları ilân olunur. 6218/1-1 
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Hacettepe Üniversitesi Satın Alma Komisyonu Başkanlığından : 

1 — Cinsi, miktarı ve muhammen bedelleri ile muvakkat teminatları aşağıda yazılı gıda maddeleri kapalı zarf usulüyle satın 
alınacaktır. 

2 — İhaleler grup halinde ve her grubun hizasında gösterilen gün ve saatte yapılacaktır. 
3 — Gruplardaki maddelerin her kalemine ayrı ayrı fiyat verilecektir. 
4 — Şartnameler her gün çalışma saatlerinde (Hacettepe'de Ayniyat Levazım Müdürlüğünde) görülebilir. 
5 — Bu maddeler için 2490 sayılı Kanunun 32. maddesine göre hazırlanacak kapalı teklif mektuplarının ihale saatinden bir 

saat evvelinden Komisyona makbuz mukabilinde verilmesi şarttır. 
6 — 1979 yılı Ticaret Odası kayıt belgesi muvakkat teminat mektubu veya makbuzunun dış zarfa konulması; muvakkat temi

nat mektuplarının (Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü) adına düzenlenmesi gereklidir. 
7 — Postada gecikmeler geçersiz sayılır. 

Grup Muh. Bedeli Muvakkat Tem. İ i h a l e n i n 
No. C i n s i Miktarı Lira Lira Tarihi Günü Saati Şekli 

1 Kuru Erzak 47 Kalem 5038.210 151.146 21/5/1979 Pazartesi 11.00 Kapalı Zarf Usu 
2 Nebati ve Mutfak Mar-

garin, Peynir, Zeytin, 
Reçel, Zeytin yağı, Mı-
sırözü yağı, Ayçiçeği 
yağı, Salça. 10 Kalem 6.548.000 196.440 21/5/1979 > 11.30 > > > 

3 Yumurta 
Tavuk eti 

325.000 Adet 
8.500 Kg. 

1.098.500 { 
807.500 } 57.180 21/5/1979 > 15.00 > > > 

4 Yufka Kadayıf 4 Kalem 146.300 4.389 21/5/1979 > 15.30 > > > 
5 Sebze, Meyve, Yemeklik 57 Kalem 7.759.050 232.772 22/5/1979 Salı 15.00 > > > 

6 Yeşil Yonca, Kuru Ot, 
İnce Saman 3 Kalem 235.500 7.065 22/5/1979 > 15.30 > > > 

6172/1-1 
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Karabük Demir ve Çelik Fabrikaları Müessesesi Müdürlüğünden: 

30 K a l e m Kaynak Malzemesi Satınalınacaktır 
Şartnamesi, bedelsiz olarak aşağıdaki adreslerden alınabilir. 
1 — Karabük'de : Demir ve Çelik Fabrikaları Müessesesi Tedarik ve İkmâl Mü-

dürlüğümüz. 
2 — İstanbul'da: Sirkeci , Yalıköşkü Cad. Yalıköşkü H a n K a t : 4 -5 deki Mü

messilliğimiz. 
3 — Ankara 'da : Küçükesat, Büklüm Sokak N o : 22 deki Mümessilliğimiz. 
İsteklilerin şartnamemiz esaslarına göre hazırlayacakları kapalı tekl if mektup

larım, geçici teminatlarıyla bir l ikte en geç 23 Mayıs 1979 Çarşamba günü saat: 14.00'e 
kadar Karabük'teki Müessesemiz Haberleşme ve Arşiv Müdürlüğünde bulundurmaları 
ilân olunur. 5407 / 1-1 

Şartnamesi, bedelsiz olarak aşağıdaki adreslerden alınabilir. 
1 — Karabük'de: Demir ve Çelik Fabrikaları Müessesesi Tedarik ve İkmâl Mü

dürlüğümüz. 
2 — İstanbul'da: Sirkeci , Yalıköşkü Cad. Yalıköşkü H a n K a t : 4-5 deki Mümes

silliğimiz. 
3 — Ankara'da : Küçükesat, Büklüm Sokak N o : 22 deki Mümessilliğimiz. 
İsteklilerin şartnamemiz esaslarına göre hazırlayacakları kapalı teklif mektup

larım, gececi teminatlarıyla bi r l ik te en geç 16 Mayıs 1979 Çarşamba günü saat: 14.00'e 
kadar Karabük'teki Müessesemiz Haberleşme ve Arşiv Müdürlüğünde bulundurmaları 
ilân olunur. 5408 / 1-1 

T C D D 3. İşletme Başmüdürlüğü Alım Satım Komisyonu Başkanlığından : 

1 — Aşağıda bölgeleri, mik ta r ve ihale tarihleri ile geçici teminatları yazılı ba
last ihzar işleri kapalı zarf usulü i le ihaleye çıkarılmıştır, 

2 — Eksi l tmeler İzmir - Alsancak T C D D 3. İşletme Başmüdürlüğünde topla-
nacak Komisyonda aşağıda gösterilen gün ve saatlerde yapılacaktır. 

3 — Teminat mektupları veya makbuzları i le daha önce b u g ib i işleri yapmış 
olduğuna dair özel veya tüzel kişilerden almış oldukları bonservisleri veya Ticaret 
Odası belgelerinin teklif mektupları i le bir l ikte ibrazı ve kapalı zarfların eksiltme 
saatinden b i r saat önce Satınalma Komisyonu Bürosuna makbuz mukabil inde veri l -
mesi veya posta ile gönderilmesi (Postadaki vak i gecikmeler kabul edilmez) 

4 — Mukavele ve şartnameler İşletme Satmalına Bürosunda görülebilir. 
5 — T C D D ihaleyi yapıp yapmamakta, kısmen yapmakta veya dilediği talibe 

vermekte tamamen serbestir. 

2 K a l e m Kayın Kontraplak Satınalınacaktır 

Bölgesi 
M i k . Türü 

m3. 
B i r . F i . M . Bed. G . T e m . 

L i r a L i r a L i r a 
İhale 

Ta r ih i Saati 

Alsancak - Eğridir 
Selçuk - Çamlık K m . 67-90 
Basmane - Afyon 
K m . 77-319 Çobanısa 
Manisa - Bandırma 
Yeniköy 260-267 30.000 Balast 205 6.150.000 153.750 9/5/1979 11.00 

5587/1-1 

15.000 Balast 205 3.075.000 76.875 9/5/1979 10.30 

10.000 Balast 205 2.050.000 51.250 9/5/1979 10.00 
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Çamlıdere Devlet Orman İşletmesi Müdürlüğünden : 

Bölgesi Deposu 
Yol 

durumu Cins ve nev'isi 
Parti 
adedi 

M i k t a r ı 
Adet M3 Dm3. 

Muham. 
bedeli 
Lira 

Çamlıdere 
» 
» 
a 

Çamlıdere 

» 

Asvalt 
» 

» 
» 

Cam Tom. S. II. N. B. 
Gök. Tom. S. II. N. B. 
Çam Tom. S. III. N. B. 
Gök. Tom. S. III. N. B. 

1 
1 

17 
11 

114 29.120 
115 43.295 

3403 832.237 
2008 613.062 

3.095 
3.905 
2.860 
2.860 

Yekûn : 30 5640 1517.714 M 3 

1 — Açık artırma 14/5/1979 tarihine rastlayan Pazartesi günü saat 14.00 de 
Çamlıdere Belediye sinema binasında toplanacak Komisyon marifetiyle yapılacaktır. 

2 — Satışın % 50 si peşin % 50 si 6 ay vadeli kat'i banka teminat mektubu kar-
şılığı yapılacaktır. 

3 — Vadeli satışlarda faiz % 9 olup, bilumum vergilerle birlikte mal bedelinin 
% 50 si peşin tahsil edilecektir. 

4 — Satışa ait şartname ve listeler Ankara Orman Bölge Başmüdürlüğü Anka
ra, Kızılcahamam, Beypazarı, Bolu, Gerede, Çerkeş İşletme Müdürlükleri ile İşletme-
miz Çamlıdere Bölgesinde görülebilir. 

5 — Satışa kereste ticareti yapanlar, kereste imalathanesi olanlar, inşaat yap-tıran gerçek ve tüzel kişiler, orman ürünü kullanan küçük sanat erbabı olanlar katı
labilir. 

6 — Satışa iştirak edecekler 15/C model şartnamenin (a, b, c, d, e, f, g, h, i) 
maddelerinde yazılı belgeleri mutlak surette ibraz edeceklerdir. 

7 — Teminatlar mesai saatine ve satış günü saat 14.00'e kadar İşletme merke
zinde alınacaktır. Taliplilerin belirli gün ve saatte teminat makbuzları ile birlikte Ko
misyona müracaatları ilân olunur. 6217 / 1-1 

Bayındırlık Bakanlığı Karayolları Genel Müdürlüğünden : 

Yaklaşık tutan 10.964.650,— TL. geçici teminatı 328.940,— TL. olan 78 - 2514-2 
dosya numaralı 11 kalem konveyör kayışlarının satınalınması 2490 sayılı Yasanın 31. 
maddesine göre kapalı zarf usulü ile eksiltemeye konulmuştur. 

Eksiltmesi 24/5/1979 Perşembe günü saat 16.00'da Ankara'da Karayolları Ge
nel Müdürlüğü Malzeme Şubesi Müdürlüğünde yapılacaktır. İsteklilerin en geç 
14/5/1979 günü mesai saati sonuna kadar dilekçelerine teknik şartnamenin diğer hü-
kümler kısmının 2.1, 2.2, 2.3. maddelerindeki belgeleri eksiksiz olarak ekleyerek Kara-
yollan Genel Müdürlüğü'ne müracaat edip Makina İkmal Dairesi Başkanlığı'nda ye
terlik belgesi almış olmaları şarttır. Şartname almak isteyen istekliler işin sipariş nu
marası ve konusunu belirten başlıklı kâğıtlarına yazılmış bir dilekçe ile Karayolları 
Genel Müdürlüğü Malzeme Şubesinden 50,— TL. bedelle alabilirler. Ankara dışından 
yapılacak isteklerde şartname bedelinin Merkez Bankası Ankara Şubesi nezdindeki 
208/350.102.205 sayılı hesaba yatırılıp alınacak dekontun bir dilekçeye eklenerek Ka
rayolları Genel Müdürlüğü Malzeme Şubesi Müdürlüğü Yücetepe-Ankara adresine 
gönderilmesi halinde şartname posta ile gönderilebilir. 

İstekliler 1979 yılı vizesi yapılmış Ticaret, Sanayi Odası veya Esnaf Belgesini, 
geçici teminat mektup veya makbuzlarını şartnamede İstenen belgeleri ve alınan şart-
namenin her sahifesini imza ederek dış zarf içine koymak koşuluyla hazırlayacakları 
teklif mektuplarını eksiltme saatinden bir saat eveline kadar makbuz karşılığında Ko
misyon Başkanlığına vereceklerdir. Postadaki gecikmeler kabul edilmez. Duyurulur. 

6175/1-1 

5 — Satışa kereste ticareti yapanlar, kereste imalâthanesi olanlar, inşaat yap
tıran gerçek ve tüzel kişiler, orman ürünü kullanan küçük sanat erbabı olanlar katı
labilir. 



Edremit Devlet Orman İşletmesi Müdürlüğünden 

Parti M İ K T A R I Muh. Bedeli % 7,5 Teminatı 
Cins ve Nev'i Kalitesi Deposu Adedi Adet M3. D3. Lira Kr. Lira Kr. 

2. Sın. Uzn. Boy Çk. Çam Tom. Or. Dış. Ilıca 2 67 36,182 3.142,— 8.600,— 
2. Sın. Nor. Boy Çk. Çam Tom. Or. Dış. Ilıca 4 327 117,109 2.925,— 25.900,— 
3. Sın. Uzn. Boy Çk. Çam Tom. Tophane - Ilıca 11 1109 482,807 2.509,— ilâ 2.669,— 92.800,— 
3. Sın. Nor. Boy Çk. Çam Tom. Tophane - Ilıca 60 9686 3093,056 1.796,— ilâ 2.032,— 468.000,— 
3. Sın. Nor. Boy Meşe Tom. Or. Dış. Tophane 1 383 70,101 1.670,— 8.800,— 
3. Sın. Kıs. Boy Çk. Çam Tom. Ilıca - Tophane 40 7984 1744,723 1.414,— ilâ 1.677,— 219.900,— 
3. Sın. Kıs. Boy Çz. Çam Tom. Ilıca - Havran 4 961 196,305 995,— 14.800,— 
Çz. Çam Sanayi Odunu Or. Dış. Tophane 3 1421 98,375 890,— 6.800,— 
Çk. Yarma Sanayi Odunu Or. Dış. Ilıca 1 — 57 Ster 517,— 2.300,— 
İn. Çap. Kab. Çk. Çam San. Odunu Or. İçi Çınarlıhan 3 307 Ster 419,— 12.100,— 
Çk. Kabuklu Yarma San. Odunu Or. İçi Çınarlıhan 1 — 24 Ster 419,— 800,— 
İn. Çap. Kab. Çz. Çam San. Odunu Or. İçi Ayvalık 3 — 208 Ster 529,— 9.200,— 
Çz. Lif Yonga Odunu Or. İçi Burhaniye 3 — 263 Ster 262,— 5.300,— 

Y E K Ü N 126 21938 5838,658 M3. 859 Ster 875.300,— 

1 — Yukarıda müfredatı yazılı orman emvalleri açık arttırma sureti ile satışa çıkarılmıştır. 
2 — Satış 9 Mayıs 1979 tarihine rastlayan Çarşamba günü saat 14.00'de Edremit'e 8 Klm. mesafedeki Zeytinli Belediye Nikâh 

Salonunda toplanacak komisyon tarafından yapılacaktır. 
3 — Satış açık arttırmak satış şartnamesi gereğince yapılacaktır. 
4 — Partilerin asgarisi 14 M3 azamisi 131 M3. tür. 
5 — İhale saatinden sonra teminat alınamaz. 
6 — Taliplerin belirli gün ye saatte işletmemiz veznesine yatıracakları teminat makbuzları ile komisyona müracaatları ilân 

olunur. 6148/2-2 
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Azot Sanayii T. A.Ş. Genel Müdürlüğünden : 

1 — Gemlik Montaj ve İşletme Müdürlüğümüz gereksinimi 590 adet çekme 
boru (dikişli boru olabilir) kapalı teklif usulü ile temin edilecektir. 

2 — İstekliler, bu ihaleye ait şartnameleri Ankara 'da Kızılay İzmir Cad. No . 
35 adresindeki Genel Müdürlüğümüz Ticaret Dairesi Başkanlığından, İstanbul'da K a -
raköy Rıhtım Cad. Çıracı Sokak No. 26 - 30 R. Han. Kat . 2 adresindeki Satın A l m a 
Müdürlüğümüzden temin edilebilir. 

3 — Şartnamesine uygun olarak hazırlanacak olan teklif mektupları en geç 
22/5/1979 Salı günü saat 16.00 ya kadar Genel Müdürlüğümüz Haberleşme Müdür
lüğüne teslim edilmesi şarttır. Zamanından sonra gelen teklifler ve postada vukuu 
bulan gecikmeler dikkate alınmaz. 

i — Şirketimiz 2490 sayılı Kanuna tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, 
bölmekte veya işi dilediğine vermekte tamamen serbesttir. 6170 / 1 - 1 

7000 K G . S I C R O M A L SAÇ L E V H A S A T I N A L I N A C A K T I R 
1 — Samsun Azo t İşletmelerimiz ihtiyacı için şartnamesi hükümlerine göre 

7000 K g . Sıcromal saç levha satın alınacaktır. 
2 — İstekliler, bu işle i lg i l i şartnameleri İzmir Cad. No. 35 A n k a r a adresindeki 

Genel Müdürlüğümüz Dış Ticaret Şefliğinden veya Karaköy Rıhtım Cad. Çıracı Sokak 
R. H a n No. 26 - 30 adresindeki İstanbul Satın A l m a Müdürlüğünden alınabilir. 

3 — Şartnamesine uygun olarak düzenlenecek teklif mektupları, en geç 4/6/1979 
günü saat 17.00 ye kadar Genel Müdürlüğümüz Haberleşme Müdürlüğünde bulunacak 
şekilde gönderilmiş veya elden verilmiş olacaktır. Postadaki gecikmeler ve zamanın
da verilmeyen teklif mektupları kabul edilmeyecektir. 

4 — Şirketimiz, 2490 sayılı İhale Kanununa tabi olmayıp, ihaleyi yapıp yap
mamakta ve dilediğine vermekte serbesttir. 6171 / 1-1 

Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğünden : 

Üniversitemiz Beytepe Kampusunda okuyan öğrenciler ile görevli personelin 
(yaklaşık 13.000) kişi Hacettepe ile şehrin muhtelif semtlerinden kampustaki tesislere 
ve kampustan şehre taşınmaları için 19/4/1979 tarihinde ihaleye çıkarılan otobüs k i 
ralama işine istekli çıkmadığından; aynı şartlarla yeniden ihaleye konulmuştur. 

İHALENİN 
Tar ih i : 18/5/1979, Günü : Cuma, Saati : 15.00, Şekli : Kapalı Zarf, Tahmin i T u 

tarı : 20.849.840,— T L . , Geçici Teminatı : 625.495,— T L . 
A — B u işe alt teknik ve idari şartname mesai saatleri dahilinde Beytepe'de 

Ayn iya t ve Levazım Müdürlüğünde görülebilir ve alınabilir. 
B — İhale Beytepe'de Rektörlük binası 2. kat ta Ayn iya t ve Levazım Müdür-

lüğünde toplanacak olan Satın A l m a Komisyonunca yapılacaktır. 
C — İstekliler tekl if mektubuna ek olarak teknik şartnamenin 9., idar i şart

namenin 4. maddelerinde yazılı belgeleri vereceklerdir. 
D — Usulüne uygun olarak hazırlanacak kapalı zarf teklifleri ihalenin yapı

lacağı 18/5/1979 Cuma günü saat 14.00'e kadar Beytepe'de Ayn iya t ve Levazım Mü
dürlüğüne verilecektir. B u saatten sonra teklif kabul edilmez. 

E — Postada vak i gecikmeler dikkate alınmaz. 

6174/1-1 

B A Ş B A K A N L I K B A S I M E V İ 
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